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Pause for a moment



Brand owner

The sauna is the heart of Finnish well-being

The sauna is one of the cornerstones of Finnish well-being 
– and in 2025 its importance in supporting recovery and 
stress management has become even more highlighted. The 
sauna has become a place where the body and mind can rest, 
pause for a moment and renew themselves.
 
More and more people are combining sauna with breathing 
exercises, meditation, or silence, which all enhance relaxati-
on. In the sauna, the senses are awakened: natural scents, 
soft light and silence support the calming of the mind and 
body. Regular sauna bathing also improves sleep quality and 
reduces stress hormones – it is an effective means of mental 
recovery. 

With Rento brand, we want to maintain this unique sauna 
culture in the future. Our high-quality and durable products 
support overall well-being, and we are constantly engaged in 
long-term product development to create even better sauna 
products.
 
The sauna is not just about warmth –  
it is Finnish peace of mind.

Sauna on suomalaisen hyvinvoinnin sydän 

Sauna on yksi suomalaisen hyvinvoinnin kulmakivistä – ja 
vuoden 2025 aikana sen merkitys palautumisen ja stres-
sinhallinnan tukena on korostunut  entisestään. Saunasta 
on tullut paikka, jossa keho ja mieli saavat levätä, pysäh-
tyä hetkeen ja uudistua.
 
Yhä useampi yhdistää saunomiseen hengitysharjoituksia, 
meditaatiota tai hiljaisuutta, jotka tehostavat rauhoittu-
mista. Saunassa aistit herkistyvät: luonnolliset tuoksut, 
pehmeä valo ja hiljaisuus tukevat mielen ja kehon rauhoit-
tumista. Säännöllinen saunominen parantaa myös unen 
laatua ja vähentää stressihormonien määrää – se on teho-
kas keino henkiseen palautumiseen. 

Me Rennolla haluamme vaalia tätä ainutlaatuista sauna-
kulttuuria myös tulevaisuudessa. Laadukkaat ja aikaa kes-
tävät tuotteemme tukevat kokonaisvaltaista hyvinvointia, 
ja teemme jatkuvaa, pitkäjänteistä tuotekehitystyötä en-
tistä parempien saunatuotteiden eteen.

Sauna ei ole vain lämpöä – se on suomalainen  
mielenrauha.

Anu Nevalainen
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New Rento bodybutters 
Shea butter contained Body butters (200 ml) for mois-
turizing skin care! These rich body butters are scented with 
arctic berries and blueberry - from the world of Rento sen-
ses. The perfect addition to your wellness moment, bringing 
summer vibes in the middle of winter.
 
Uudet Rento vartalovoit
Sheavoita sisältävät bodybutterit (200 ml) kosteuttavaan 
ihonhoitoon! Tuoksuina vartalovoissa on Rennon aistimaa-
ilmasta tutut lapinmarja ja mustikka. Täydellinen lisä omaan 
hyvinvointihetkeen, joka vie kesätunnelmiin keskellä talvea.

Classic light grey continues Kenno serie
Consumer familiar Rento Kenno textiles have been comple-
mented with a new colour light grey. Colour fits perfect-
ly into different styles, from smoke saunas to city saunas.  
Kenno textiles, finished with chambray edging, include to-
wels, bathrobes, and other sauna textiles. The recycled cot-
ton material is characterized by their softness and lively ho-
neycomb -style texture.
  
Klassinen vaalea harmaa jatkaa Kenno-sarjaa 
Kuluttajille tutut Rento Kenno-tekstiilit ovat täydentyneet 
vaalean harmaalla sävyllä, joka istuu loistavasti eri tyylisiin 
tiloihin savusaunasta citysaunaan. Chambray-kanttauksin 
viimeistellyt Kennot sisältävät pyyhkeitä, kylpytakkeja ja 
muita saunatekstiileitä. Kierrätyspuuvillaisille materiaalille 
on ominaista pehmeys ja eläväinen kennomainen tekstuuri.

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

642424

642447

656214

The perfect gift for sauna lovers
The new gift set includes a sauna salt jar and Himalayan salt, 
which many find help to open up the airways and freshening 
the air in the sauna. Salt is also believed to cleanse the skin. 
So, grab a jar and head for the löyly!
  
Täydellinen lahja saunojalle
Uusi lahjapakkaus sisältää saunasuolakipon ja Himalajan-
suolaa, joiden avulla moni kokee hengitysteiden aukeavan ja 
saunailman raikastuvan. Suolan myös uskotaan puhdistavan 
ihoa. Joten kippo kiukaalle ja löylyihin! 

5VALIKOIMAKUVASTO 2026

updates

ajankohtaiset



A lot of work goes into the photoshoots
The finished brand image gallery often looks effortless, but 
behind it lies a huge amount of planning and implementation. 
Photoshoot days require careful preparation in advance. This 
includes finding a suitable location, models through with coope-
ration networks, defining the productization, planning the logis-
tics and creating a shooting plan. Rento always uses a profes-
sional photographer for its brand photography and a visualist 
for styling the set-ups. With the help of a brand coordinator, 
creative visual planner builds a visual theme that clearly convey 
the chosen storytelling of brand.

The outdoors environment is not as controlled as a studio. 
Weather and surroundings can introduce variables, and shoo-
ting situations often require spontaneous decisions and crea-
tive solutions. Over the years, Rento has had the pleasure of 
telling its story in many wonderful Finnish sauna environme-
nts: on private cottages, in city saunas and in different public 
spaces. It is part of Rento’s identity – adapting to places and 
moments – and always finding own sense of well-being and 
sauna harmony in them.

Rennon brand team and  
Studio Anna-Liisa Nikus in 
photo shooting in Porvoo in  
the summer of 2025.
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Brand photography – the quiet power 
of the sauna brand 
 
When a brand tells its story, words are not always enough 
– images and videos are needed to convey the atmosphere, 
scent, and warmth of the sauna. That is why Rento considers 
it important to pause at regular intervals in a selected set-
ting, where lifestyle images and usage images are created for 
both the current selection and future new products. Rento’s 
brand images are created by a skilled team, with careful 
planning, high-quality products, and an understanding of the 
authentic sauna experience. The result is visual material that 
supports Rento customer relationships, sales, communica-
tions, and brand reliability across the board—not to mention 
the joy and inspiration that consumers get from the sauna 
atmosphere and well-being.

Why are brand images so important?
Brand images are much more than just illustrations. They are 
largely the first impression of the brand, an emotional mes-
sage and a sales tool all rolled into one. A brand that invests in 
images is actually investing in the entire customer experience. 
Every image tells a story about the kind of world the brand 
wants to build.

5 excellent reasons why investing in brand imagery: 

 » provides retailers with high-quality materials and  
   makes the work of B2B-customers easier 

 » strengthens brand image and brand values 

 » makes Rento products part of the experience –  
    not just separate objects 

 » makes the brand stand out in international  
   competition 

 » high-quality visual material supports long-term  
    brand marketing in many ways

 

When Rento B2B-customer browses through an image 
bank or product catalog, they don’t just see a towel, a sauna 
bucket or a shampoo bottle. Through the images, they see the 
brand’s values, aesthetics and attention to detail. They sense 
the kind of atmosphere the product brings to the end user, 
that is their own customer. Visual continuity from year to year 
in videos and still images is therefore a significant factor in 
brand communication and marketing, which are always ba-
sed on brand strategies. Along with other content, the visual 
world creates a kind of silent power that helps showcase the 
product range in the best possible way.



Brändivalokuvaus – saunabrändin  
hiljainen voima 

Kun brändi kertoo tarinaansa, sanat eivät aina riitä – tarvi-
taan kuvia ja videoita, jotka välittävät tunnelmaa, tuoksua ja 
saunan lämpöä. Siksi Rento pitää tärkeänä pysähtyä tietyin 
väliajoin valittuun miljööseen, jossa syntyy lifestylekuvia ja 
käyttöyhteyskuvia niin nykyisestä valikoimasta kuin tulevista 
uutuuksista. Tällaiset Rennon brändikuvaukset rakentuvat tai-
dokkaalla tiimillä, suunnitelmallisuudella, laadukkailla tuotteilla 
ja aidon saunaelämyksen ymmärtämisellä. Tuloksena Rennolle 
syntyy visuaalisia aineistoja, jotka tukevat läpi linjan niin 
asiakkuuksia, myyntiä, viestintää kuin brändin luotettavuutta – 
unohtamatta kuluttajalle eli loppukäyttäjälle välittyvää iloa ja 
inspiraatiota saunatunnelmiin sekä hyvinvointiin.

Miksi brändikuvat ovat niin tärkeitä?
Brändikuvat ovat paljon enemmän kuin kuvitusta. Ne ovat pit-
kälti brändin ensivaikutelma, tunneviesti ja myyntityökalu sa-
massa paketissa. Brändi, joka panostaa kuviin, panostaa itse 
asiassa koko asiakaskokemukseen. Jokainen kuva kertoo, mil-
laista maailmaa brändi haluaa rakentaa.

 

5 erinomaista syytä miksi panostaa brändikuvaukseen:

 » antaa jälleenmyyjille laadukkaita materiaaleja ja  
    helpottaa B2B-asiakkaiden työtä 

 » vahvistaa brändimielikuvaa ja brändin arvoja 

 » tuo Rento-tuotteet osaksi elämystä –  
    ei vain irrallisiksi esineiksi 

 » tekee brändistä erottuvan kansainvälisessäkin  
    kilpailussa 

 » laadukas visuaalinen aineisto tukee pitkä-ikäisesti  
    brändimarkkinointia monissa kanavissa

 
Kun Rennon B2B-asiakas selaa vaikkapa kuvapankkia tai tuo-
tekatalogia, hän ei katso vain kiulua, pyyhettä tai shampoopul-
loa. Hän näkee kuvamaailman avulla brändin arvot, estetiikan 
ja sen, kuinka paljon yksityiskohtiin panostetaan. Hän aistii 
millaista tunnelmaa tuote tuo loppukäyttäjälle eli hänen omalle 
asiakkaalleen. Visuaalinen jatkuvuus vuodesta toiseen videoin 
ja still-kuvin on siis merkittävä tekijä brändin viestinnässä ja 
markkinoinnissa, jotka pohjautuvat aina brändistrategioihin. 
Visuaalinen maailma luo muiden sisältöjen ohella eräänlaisen 
hiljaisen voiman, minkä avulla tuotevalikoimaa tuodaan par-
haalla tavalla esille.

Kuvausten takana on paljon työtä
Valmis brändikuvien aineistogalleria näyttää usein vaivatto-
malta – mutta sen takana on valtava määrä suunnittelua ja 
toteutusta. Kuvauspäivät edellyttävät etukäteen tarkkaa val-
mistelua. Ennakkoon etsitään mm. sopiva lokaatio, mallit yh-
teistyöverkostojen kautta, määritellään tuotteistus, suunnitel-
laan logistiikka ja luodaan kuvaussuunnitelma. Rento käyttää 
aina ammattikuvaajaa brändikuvauksissaan ja visualistia set-
upien stailaukseen. Kuvaussuunnittelija rakentaa brändikoordi-
naattorin avustuksella kuvausteeman ja -suunnitelman, jotka 
välittävät selkeästi näkemyksen, mitä viestitään.

.Miljöö ei ole yhtä hallittu tila kuin studio. Muuttujia saattaa 
tuoda vaihteleva sää sekä ympäristö, ja kuvaustilanteet vaati-
vatkin usein spontaaneja päätöksiä ja luovia ratkaisuja. Vuosien 
aikana Rento on saanut ilolla toteuttaa tarinaansa erilaisissa 
upeissa suomalaisissa saunamiljöissä; yksityisissä mökkiran-
noissa, kaupunkisaunoissa ja erilaisissa julkisissa tiloissa. Se on-
kin osa Rennon identiteettiä – mukautua paikkoihin ja hetkiin, 
ja löytää niistä aina omanlainen hyvänolon ja saunan harmonia.

Rennon bränditiimi ja Studio Anna-Liisa 
Nikus kuvauksissa Porvoossa kesällä 2025.
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PISARA COLLECTION 
The clean lines and Scandinavian design of  
the Rento Pisara sauna products are purely  

the result of Finnish work. The durable natural 
fibre composite is pleasant to the touch and  

an excellent choice of material for the heat and  
humidity of the sauna. It is also recyclable  
(can be converted into energy by burning). 

The Finnish design of the wash basin follows  
the same classic drop shape that makes it both 

convenient to use and beautiful to look at. 

PISARA-MALLISTO 
Rento Pisara -sauna-astioiden selkeälinjainen ja 
skandinaavinen muotoilu on puhtaasti suoma-

laisen työn tulosta. Kestävä ja miellyttävän tun-
tuinen luonnonkuitukomposiitti on erinomainen 
materiaali saunan lämpöön ja kosteuteen. Se on 
myös kierrätettävää (poltettavissa energiaksi).

Pesuvadin suomalainen design noudattelee 
samaa klassista pisaran muotoa, tehden siitä 

samalla niin kätevän kuin myös kauniin  
sisustuselementin.
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PISARA BASIN PEAT 8,5 L
PISARA PESUVATI TURVE 8,5 L

Drop shaped wash basin made of biocomposite in Finland.
Pisaran muotoinen, biokomposiitista Suomessa valmistettu 
pesuvati. 

*6410416261812*blakish brown
mustanruskea

Sales unit / Myyntierä
4  / 180

Product code / Tuotenumero
626181

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/626181

TB24h
9 

Measurements / Mitat
37  x  30  x  15,5 cm

PISARA SAUNA LADLE PEAT
PISARA SAUNAKAUHA TURVE

Drop shaped sauna ladle made of biocomposite in Finland. 
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakauha.

*6410416288550*blakish brown
mustanruskea

Sales unit / Myyntierä
8  / 676

Product code / Tuotenumero
628855

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628855

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11 x 5 x 48,5 cm

PISARA SAUNA BUCKET PEAT
PISARA KIULU TURVE

Drop shaped sauna bucket made of biocomposite in Finland. 
Capacity 5 L.
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakiulu. Vetoisuus 5 L.

*6410416288536*blackish brown
mustanruskea

Sales unit / Myyntierä
4  / 120

Product code / Tuotenumero
628853

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628853

TB24h
9 

Measurements / Mitat
22 x 31,5 x 38 cm

PISARA SAUNA BUCKET BARK
PISARA KIULU TUOHI

Drop shaped sauna bucket made of biocomposite in Finland. 
Capacity 5 L.
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakiulu. Vetoisuus 5 L.

*6410416288567*natural white
luonnonvalkoinen

Sales unit / Myyntierä
4  / 120

Product code / Tuotenumero
628856

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628856

TB24h
9 

Measurements / Mitat
22 x 31,5 x 38 cm

PISARA BASIN BARK 8,5 L
PISARA PESUVATI TUOHI 8,5 L

Drop shaped wash basin made of biocomposite in Finland.
Pisaran muotoinen, biokomposiitista Suomessa valmistettu 
pesuvati. 

*6410416288642*natural white
luonnonvalkoinen

Sales unit / Myyntierä
4  / 180

Product code / Tuotenumero
628864

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628864

TB24h
9 

Measurements / Mitat
37 x 30 x 15,5 cm

PISARA SAUNA LADLE BARK
PISARA SAUNAKAUHA TUOHI

Drop shaped sauna ladle made of biocomposite in Finland. 
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakauha.

*6410416288581*natural white
luonnonvalkoinen

Sales unit / Myyntierä
8  / 676

Product code / Tuotenumero
628858

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628858

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11 x 6 x 48,5 cm

PISARA SAUNA BUCKET NATURAL
PISARA KIULU NATURAL

Drop shaped sauna bucket made of biocomposite in Finland. 
Capacity 5 L.
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakiulu. Vetoisuus 5 L.

*6410416288574*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
4  / 120

Product code / Tuotenumero
628857

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628857

TB24h
9 

Measurements / Mitat
22 x 30 x 38 cm

PISARA SAUNA LADLE NATURAL
PISARA SAUNAKAUHA NATURAL

Drop shaped sauna ladle made of biocomposite in Finland. 
Pisaran muotoa toistava biokomposiitista Suomessa valmistettu 
saunakauha.

*6410416288598*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
8  / 676

Product code / Tuotenumero
628859

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628859

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11 x 6 x 48,5 cm

PISARA BASIN NATURAL 8,5 L
PISARA PESUVATI NATURAL 8,5 L

Drop shaped wash basin made of biocomposite in Finland.
Pisaran muotoinen, biokomposiitista Suomessa valmistettu 
pesuvati. 

*6410416288659*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
4  / 180

Product code / Tuotenumero
628865

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/628865

TB24h
9 

Measurements / Mitat
37 x 30 x 15,5 cm
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ALUMINIUM BUCKETS  
AND LADLES 

Aluminium sauna buckets and ladles continue  
to be the cornerstone of the Rento range, 

combining timeless design with user-friendly 
shapes. The metal parts are colour-anodised 

aluminium, with handles of heat-treated bam-
boo. The product range also includes thermo-

meters in matching colours.

ALUMIINISET  
SANGOT, KIULUT  

JA KAUHAT 
Rento-malliston kulmakivenä jatkavat alumii-
niset sauna-astiat ja saunakauhat; ajattoman 
tyylikästä designia yhdistettynä käteensopi-
vaan muotoiluun. Metalliosat ovat värilliseksi 
anodisoitua alumiinia ja kahvat lämpökäsi-
teltyä bambua. Tuotesarjaan kuuluu myös 

väreihin sopivat lämpömittarit.
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ALUMINIUM BUCKET
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410416528113*aluminum
alumiini

Sales unit / Myyntierä
6  / 120

Product code / Tuotenumero
652811

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652811

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26 x 23,5 x 20 cm

SAUNA BUCKET ALUMINUM
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410416528120*aluminum
alumiini

Sales unit / Myyntierä
6  / 84

Product code / Tuotenumero
652812

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652812

TB24h
9 

Measurements / Mitat
23,5 x 30 x 35 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410416528137*aluminum
alumiini

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 288

Product code / Tuotenumero
652813

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652813

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 10 x 43 cm

SAUNA BUCKET ALUMINIUM
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412182272*black
musta

Sales unit / Myyntierä
2 - 6  / 72

Product code / Tuotenumero
218227

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/218227

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 23 x 34 cm

ALUMINIUM BUCKET
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412915528*black
musta

Sales unit / Myyntierä
3 - 6  / 120

Product code / Tuotenumero
291552

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/291552

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26 x 26 x 20,5 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412182289*black
musta

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 288

Product code / Tuotenumero
218228

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/218228

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 10 x 43,5 cm

SAUNA BUCKET ALUMINIUM
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412764256*copper
kupari

Sales unit / Myyntierä
2 - 6  / 84

Product code / Tuotenumero
276425

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/276425

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 24 x 35 cm

ALUMINIUM BUCKET
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412764270*copper
kupari

Sales unit / Myyntierä
6  / 120

Product code / Tuotenumero
276427

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/276427

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26 x 26 x 21 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412764287*copper
kupari

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 288

Product code / Tuotenumero
276428

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/276428

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 10 x 43 cm

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

VALIKOIMAKUVASTO 2026 13

https://tammerbrands24h.fi/sku/652811
https://tammerbrands24h.fi/sku/652811
https://tammerbrands24h.fi/sku/652811
https://tammerbrands24h.fi/sku/652811
https://tammerbrands24h.fi/sku/652812
https://tammerbrands24h.fi/sku/652812
https://tammerbrands24h.fi/sku/652812
https://tammerbrands24h.fi/sku/652812
https://tammerbrands24h.fi/sku/652813
https://tammerbrands24h.fi/sku/652813
https://tammerbrands24h.fi/sku/652813
https://tammerbrands24h.fi/sku/652813
https://tammerbrands24h.fi/sku/218227
https://tammerbrands24h.fi/sku/218227
https://tammerbrands24h.fi/sku/218227
https://tammerbrands24h.fi/sku/218227
https://tammerbrands24h.fi/sku/291552
https://tammerbrands24h.fi/sku/291552
https://tammerbrands24h.fi/sku/291552
https://tammerbrands24h.fi/sku/291552
https://tammerbrands24h.fi/sku/218228
https://tammerbrands24h.fi/sku/218228
https://tammerbrands24h.fi/sku/218228
https://tammerbrands24h.fi/sku/218228
https://tammerbrands24h.fi/sku/276425
https://tammerbrands24h.fi/sku/276425
https://tammerbrands24h.fi/sku/276425
https://tammerbrands24h.fi/sku/276425
https://tammerbrands24h.fi/sku/276427
https://tammerbrands24h.fi/sku/276427
https://tammerbrands24h.fi/sku/276427
https://tammerbrands24h.fi/sku/276427
https://tammerbrands24h.fi/sku/276428
https://tammerbrands24h.fi/sku/276428
https://tammerbrands24h.fi/sku/276428
https://tammerbrands24h.fi/sku/276428


SAUNA BUCKET ALUMINIUM 
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412613165*steel
teräs

Sales unit / Myyntierä
2 - 6  / 72

Product code / Tuotenumero
261316

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/261316

TB24h
9 

Measurements / Mitat
23 x 30 x 35 cm

ALUMINIUM BUCKET 
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412613073*steel
teräs

Sales unit / Myyntierä
6  / 120

Product code / Tuotenumero
261307

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/261307

TB24h
9 

Measurements / Mitat
25,5 x 24 x 20,5 cm

SAUNA BUCKET ALUMINIUM
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412257024*champagne
samppanja

Sales unit / Myyntierä
6  / 84

Product code / Tuotenumero
225702

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/225702

TB24h
9 

Measurements / Mitat
23 x 31 x 34 cm

ALUMINIUM BUCKET
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412257086*champagne
samppanja

Sales unit / Myyntierä
6  / 120

Product code / Tuotenumero
225708

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/225708

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26 x 26 x 20 cm

SAUNA BUCKET ALUMINIUM
SAUNAKIULU ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412067432*black/brown
tervanruskea

Sales unit / Myyntierä
6  / 84

Product code / Tuotenumero
206743

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/206743

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 23,5 x 35 cm

ALUMINIUM BUCKET
SAUNASANKO ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412067456*brown/black
tervanruskea

Sales unit / Myyntierä
6  / 120

Product code / Tuotenumero
206745

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/206745

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26 x 26 x 20,5 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412613066*steel
teräs

Sales unit / Myyntierä
18  / 288

Product code / Tuotenumero
261306

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/261306

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,3 x 9 x 43 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412257123*champagne
samppanja

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 288

Product code / Tuotenumero
225712

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/225712

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 10 x 44 cm

ALUMINIUM LADLE
SAUNAKAUHA ALUMIINI

Colour-anodised aluminium and heat-treated bamboo.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia ja lämpökäsiteltyä bambua.

*6410412157652*black/brown
tervanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 288

Product code / Tuotenumero
215765

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/215765

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 10 x 43 cm
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SAUNA BUCKET STAINLESS STEEL
SAUNASANKO TERÄS

Stainless steel, birch. Design by Harri Koskinen.
Ruostumatonta terästä ja koivua. Suunnittelija Harri Koskinen.

*6410413179783*steel/natural
teräs/natural

Sales unit / Myyntierä
6  / 108

Product code / Tuotenumero
317978

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317978

TB24h
9 

Measurements / Mitat
26,5 x 26 x 35 cm

SAUNA LADLE STAINLESS STEEL
SAUNAKAUHA TERÄS

Stainless steel, birch. Design by Harri Koskinen.
Ruostumatonta terästä ja koivua. Suunnittelija Harri Koskinen.

*6410413179790*steel/natural
teräs/natural

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 288

Product code / Tuotenumero
317979

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317979

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 5,5 x 50,5 cm

Muotoilu on aina ollut tuotteissamme tärkeässä ase-
massa; kaunis ulkoasu ei riitä, vaan tuotteen tulee toi-
mia jokapäiväisessä käytössä ja laadukkaan muotoilun 
voi aistia käytön helppoudessa. Luonnollinen valinta 
juhlavuoden erikoismalliston suunnittelijaksi olikin suo-
malaisen nykymuotoilun edelläkävijä ja laajalti kansain-
välistäkin uraa luonut Harri Koskinen. 

Rento X Harri Koskinen -yhteistyömalliston muo-
tokieli on tyylikkään pelkistettyä ja noudattelee sekä 
suunnittelijalle että tuotteillemme tyypillistä skandi-
naavista muotoiluestetiikkaa. Saunasangon ja sauna-
kauhan materiaalina on kiiltävä teräs, ja kahvoissa on 
käytetty koivua.

Design has always played an important role in our 
products. Beautiful appearance is not enough. Instead, 
the product must function in everyday use. Quality 
design can be sensed in the ease of use. Therefore, the 
natural choice of designer for the special collection of 
the anniversary year was Harri Koskinen, a pioneer of 
modern Finnish design who has developed an extensive 
international career as well. 

Rento X Harri Koskinen cooperation collection has 
a stylish and simple design in line with Scandinavian 
design aesthetics typical to both the designer and our 
products. The sauna bucket and ladle are made of 
glossy steel, and the handles are made of birch.
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BUCKET
KIULU

Big bucket for public sauna’s. Capacity 16 L. Aluminum, silicone.
Iso saunakiulu yleisiin saunoihin. Vetoisuus 16 L. Alumiini, silikoni.

*6410416394169*dark grey
tummanharmaa

Sales unit / Myyntierä
1  / 36

Product code / Tuotenumero
639416

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/639416

TB24h
9 

Measurements / Mitat
32,5 x 31,5 x 25 cm

SAUNA LADLE 62 CM
SAUNAKAUHA 62 CM

Suitable for use with a large 16 L bucket. Handle bambu, scoop aluminum. 
Sopii yhteen ison 16 litraisen kiulun kanssa. Kahva bambua, kauha 
alumiinia. 

*6410416394183*dark grey/natural
tummanharmaa/natural

Sales unit / Myyntierä
1  / 72

Product code / Tuotenumero
639418

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/639418

TB24h
9 

Measurements / Mitat
13,5 x 7 x 76 cm

SUUREMPI KIULU JA KAUHA�  
TILAVIIN SAUNOIHIN 

Rento sauna-astioiden valikoima on täydentynyt isolla 
saunakiululla (16 L) sekä pitkävartisella saunakauhal-
la (62 cm). Yhdessä nämä ovat erinomainen kulutusta 
kestävä setti esimerkiksi julkisiin saunoihin! ��Tumman-
harmaaseen alumiinikiuluun on suunniteltu silikoniset 
kädensijat, joista on mukava kantaa löylyvedet sisään. 
Bambukahvainen alumiinikauha on pituutensa vuoksi 
käyttäjäystävällinen myös isommissakin saunatiloissa.

LARGER BUCKET AND LADLE 
�FOR SPACIOUS SAUNAS

The Rento sauna range has been expanded with a 
big sauna bucket �(16 L) and a long-handled sauna 
ladle (62 cm). Together, these make �an excellent, 
durable set for public saunas, for example! ��The dark 
gray aluminum bucket has silicone handles that make 
it comfortable to carry water into the sauna. The 
bamboo-handled aluminum ladle is user-friendly 
even in larger saunas thanks �to its length.

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS
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SAUNA 
THERMOMETERS

A sauna thermometer is a small but important 
piece of equipment to ensure a pleasant sauna 
experience. The stylish design sauna thermo-
meter complements the range of aluminium 
products. Temperature is shown in Celsius.

SAUNAMITTARIT
Saunamittari on tärkeä varuste nautinnollisen 
saunakokemuksen saavuttamiseksi. Tyylikäs 
design-saunamittari täydentää alumiinituot-

teiden sarjaa. Celsiusasteet.

 CATALOGUE 202618



SAUNA THERMOMETER AND HYGROMETER
SAUNAN LÄMPÖ- JA KOSTEUSMITTARI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410416306087*brown/black
tervanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 36  / 432

Product code / Tuotenumero
630608

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630608

TB24h
9 

Measurements / Mitat
14 x 3 x 18 cm

SAUNA THERMOMETER AND HYGROMETER
SAUNAN LÄMPÖ- JA KOSTEUSMITTARI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410416359229*champagne
samppanja

Sales unit / Myyntierä
6 - 36  / 432

Product code / Tuotenumero
635922

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/635922

TB24h
9 

Measurements / Mitat
14 x 3 x 18 cm

SAUNA THERMOMETER AND HYGROMETER
SAUNAN LÄMPÖ- JA KOSTEUSMITTARI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410416359236*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 36  / 432

Product code / Tuotenumero
635923

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/635923

TB24h
9 

Measurements / Mitat
14 x 3 x 18 cm

SAUNA THERMOMETER ALUMINIUM 
SAUNAN LÄMPÖMITTARI ALUMIINI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410412637901*aluminum
alumiini

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 576

Product code / Tuotenumero
263790

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/263790

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15,2 x 1,7 x 15,2 cm

SAUNA THERMOMETER ALUMINIUM
SAUNAN LÄMPÖMITTARI ALUMIINI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410412764294*copper
kupari

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 576

Product code / Tuotenumero
276429

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/276429

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 2 x 15 cm

SAUNA THERMOMETER ALUMINIUM
SAUNAN LÄMPÖMITTARI ALUMIINI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410412915535*black
musta

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 288

Product code / Tuotenumero
291553

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/291553

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 2 x 15 cm

SAUNA THERMOMETER ALUMINIUM 
SAUNAN LÄMPÖMITTARI ALUMIINI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410412238290*brown/black
tervanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 768

Product code / Tuotenumero
223829

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/223829

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 3 x 14 cm

SAUNA THERMOMETER ALUMINIUM
SAUNAN LÄMPÖMITTARI ALUMIINI

Colour-anodised aluminium.
Värilliseksi anodisoitua alumiinia.

*6410412238306*champagne
samppanja

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 288

Product code / Tuotenumero
223830

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/223830

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 3 x 14 cm
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LIGHT 
BAMBOO SERIE 

Bamboo is a rapidly growing and naturally 
renewable grass. Light and strong, bamboo 

supports sustainable development and is an 
ecological alternative to hardwoods. The bam-
boo-oil-treated surface of these brushes, and 

their rounded shape, make them very com-
fortable to use. Bamboo goes well together 
with Finnish sauna seat woods and delights 

sauna-goers with its naturalness.

VAALEA 
BAMBU-SARJA

Nopeakasvuinen ja luonnollisesti uusiutuva 
bambu on ekologinen materiaalivaihtoehto koville 

puulaaduille. Harjojen pyöristetyt muodot ja 
bambuöljyllä käsitelty pinta tuntuvat mukavalta 
kädessä. Bambu sointuu hyvin yhteen suoma-

laisten laudepuulajien kanssa ja miellyttää silmää 
luonnollisuudellaan.

 CATALOGUE 202620



SAUNA BUCKET BAMBOO DUO
SAUNAKIULU BAMBU DUO

Heat-treated laminated bamboo. Black bucket inside.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua. Mustalla sisäastialla.

*6410412973368*natural/black
natural/musta

Sales unit / Myyntierä
6  / 72

Product code / Tuotenumero
297336

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/297336

TB24h
9 

Measurements / Mitat
23,5 x 27 x 35 cm

BAMBOO LADLE
SAUNAKAUHA BAMBU

Heat-treated laminated bamboo.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua.

*6410412067609*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 768

Product code / Tuotenumero
206760

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/206760

TB24h
9 

Measurements / Mitat
10 x 6 x 42 cm

BATH BRUSH BAMBOO
PESUHARJA BAMBU

Detachable handle. Bambuu brush with natural bristle. 
Pesuharja irrotettavalla varrella. Bambua ja luonnonharjasta. 

*6410412238313*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 72  / 576

Product code / Tuotenumero
223831

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/223831

TB24h
9 

Measurements / Mitat
8 x 5 x 43 cm

OVAL NAIL BRUSH BAMBOO
KYNSIHARJA BAMBU

Bambuu brush with natural bristle.
Bambua ja luonnonharjasta.

*6410412300010*natural/brown
natural/ruskea

Sales unit / Myyntierä
24 - 480  / 1920

Product code / Tuotenumero
230001

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/230001

TB24h
9 

Measurements / Mitat
4,5 x 3,5 x 8,5 cm

BODY BRUSH BAMBOO
VARTALOHARJA BAMBU

Bambuu brush with natural bristle. The body brush can be used dry 
brushing before showering.
Bambua ja luonnonharjasta. Vartaloharja sopii myös kehon kuivahar-
jaukseen ennen pesua.

*6410412300027*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 120  / 1920

Product code / Tuotenumero
230002

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/230002

TB24h
9 

Measurements / Mitat
9,5 x 9,5 x 6,5 cm

BATH BRUSH BAMBU
PESUHARJA BAMBU

Solid bambuu brush with natural bristle.
Varrellinen, yksiosainen pesuharja. Bambua ja luonnonharjasta.

*6410416012483*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 72  / 720

Product code / Tuotenumero
601248

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/601248

TB24h
9 

Measurements / Mitat
10,5 x 3,5 x 37 cm

SAUNA THERMOMETER 
SAUNAN LÄMPÖMITTARI

Heat-treated laminated bamboo. Temperature is shown in Celsius.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua. Celsius-asteet.

*6410412079640*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
207964

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/207964

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 2,5 x 14 cm

SAUNA THERMOMETER AND HYGROMETER
SAUNAN LÄMPÖ- JA KOSTEUSMITTARI

Bamboo. 
Bambu.

*6410416306070*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 36  / 612

Product code / Tuotenumero
630607

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630607

TB24h
9 

Measurements / Mitat
19 x 2 x 17 cm

STONE DIFFUSER WITH BAMBOO TRAY
TUOKSUKIVI BAMBU-ALUSTALLA

Add 3-5 drops of your favourite essential oil to the stone and place 
it wherever you like. The diffuser stone will diffuse the fragrance for 
a few hours. 
Tiputa kivelle lempi eteeristä öljyäsi 3–5 tippaa ja aseta kivi 
haluamaasi paikkaan. Tuoksukivi haihduttaa tuoksua muutaman 
tunnin ajan.

*6410416310015*white/ natural
valkoinen/ natural

Sales unit / Myyntierä
24 - 144  / 3456

Product code / Tuotenumero
631001

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/631001

TB24h
9 

Measurements / Mitat
8 x 8 x 2 cm
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DARK 
BAMBOO SERIE 

Bamboo is a rapidly growing and naturally 
renewable grass. Light and strong, bamboo 
supports sustainable development and is 

an ecological alternative to hardwoods. The 
bamboo-oil-treated surface of these brushes, 

and their rounded shape, make them very 
comfortable to use. Bamboo goes well together 

with Finnish sauna seat woods and delights 
sauna-goers with its naturalness.

TUMMA 
BAMBU-SARJA

Nopeakasvuinen ja luonnollisesti uusiutuva 
bambu on ekologinen materiaalivaihtoehto koville 

puulaaduille. Harjojen pyöristetyt muodot ja 
bambuöljyllä käsitelty pinta tuntuvat mukavalta 
kädessä. Bambu sointuu hyvin yhteen suoma-

laisten laudepuulajien kanssa ja miellyttää silmää 
luonnollisuudellaan.

 CATALOGUE 202622



SAUNA BUCKET BAMBOO DUO
SAUNAKIULU BAMBU DUO

Heat-treated laminated bamboo. Black bucket inside. 5 L.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua. Mustalla sisäastialla. 5 L.

*6410416409764*dark brown/black
tummanruskea/black

Sales unit / Myyntierä
6  / 96

Product code / Tuotenumero
640976

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640976

TB24h
9 

Measurements / Mitat
23,5 x 27 x 35 cm

BAMBOO LADLE
SAUNAKAUHA BAMBU

Heat-treated laminated bamboo.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua.

*6410416409771*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 768

Product code / Tuotenumero
640977

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/640977

TB24h
9 

Measurements / Mitat
10 x 6 x 41,5 cm

BATH BRUSH BAMBOO
PESUHARJA BAMBU

Brush with a handle. Detachable stem, hand loop made of cotton.
Varrellinen pesuharja. Irrotettava varsi, käsilenkki puuvillaa.

*6410416382173*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 72  / 576

Product code / Tuotenumero
638217

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638217

TB24h
9 

Measurements / Mitat
8 x 5 x 42,5 cm

STONE DIFFUSER WITH BAMBOO TRAY
TUOKSUKIVI BAMBU-ALUSTALLA

Add 3-5 drops of your favourite essential oil to the stone and place 
it wherever you like. The diffuser stone will diffuse the fragrance for 
a few hours. 
Tiputa kivelle lempi eteeristä öljyäsi 3–5 tippaa ja aseta kivi 
haluamaasi paikkaan. Tuoksukivi haihduttaa tuoksua muutaman 
tunnin ajan.

*6410416477220*white/dark brown
valkoinen/tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
24 - 144  / 3456

Product code / Tuotenumero
647722

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/647722

TB24h
9 

Measurements / Mitat
8 x 8 x 2 cm

OVAL NAIL BRUSH BAMBOO 
KYNSIHARJA BAMBU

Oval brush, cotton string loop
Soikea harja, ripustuslenkki puuvillaa

*6410416382180*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
24 - 480  / 1920

Product code / Tuotenumero
638218

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638218

TB24h
9 

Measurements / Mitat
4,5 x 3,5 x 8,5 cm

BODY BRUSH BAMBOO 
VARTALOHARJA BAMBU

Round brush with handle for wahing and dry brushing.
Kädensijalla varustettu pyöreä harja kuivaharjaukseen ja peseytymi-
seen. Luonnonharjas.

*6410416382210*dark brown
tummaruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 120  / 1440

Product code / Tuotenumero
638221

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638221

TB24h
9 

Measurements / Mitat
9,5 x 9,5 x 6,5 cm

BATH BRUSH BAMBU 
PESUHARJA BAMBU

Length 37 cm. Solid bambuu brush with natural bristle.
Pituus 37 cm. Varrellinen pesuharja, yksiosainen, luonnonharjas.

*6410416382227*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 72  / 720

Product code / Tuotenumero
638222

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638222

TB24h
9 

Measurements / Mitat
10,5 x 3,5 x 37 cm

SAUNA THERMOMETER AND HYGROMETER
SAUNAN LÄMPÖ- JA KOSTEUSMITTARI

Dark bamboo. 
Tumma bambu.

*6410416388977*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 36  / 684

Product code / Tuotenumero
638897

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638897

TB24h
9 

Measurements / Mitat
19 x 2 x 17 cm

SAUNA THERMOMETER
SAUNAN LÄMPÖMITTARI

Heat-treated laminated bamboo. Temperature is shown in Celsius.
Lämpökäsiteltyä laminoitua bambua. Celsius-asteet.

*6410416388953*natural
natural

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
638895

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/638895

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 2,5 x 14 cm

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS
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SAUNA 
ACCESSORIES

 
Sauna accessories complement the traditio-

nal Finnish sauna experience, adding both 
practicality and enjoyment. Traditional birch 
whisks refresh and revitalize the skin, while 
high-quality terry textiles enhance hygiene 

and comfort. 

SAUNATARVIKKEET

Saunatarvikkeet täydentävät perinteisen 
suomalaisen saunakokemuksen ja tuovat 

siihen sekä käytännöllisyyttä että nautintoa. 
Perinteiset vihdat virkistävät ja elvyttävät 
ihoa, kun taas laadukkaat froteetekstiilit 

lisäävät hygieniaa ja mukavuutta. 

 CATALOGUE 202624



DRIED SAUNA WHISK EUCALYPTUS
KUIVATTU SAUNAVIHTA EUKALYPTUS

Skilfully dried and packaged Rento sauna whisks retain their scents. 
Enjoy the circulation-improving effects of a sauna whisk all year round.

*6410416435114*eucalyptus
eukalyptus

Sales unit / Myyntierä
6  / 360

Product code / Tuotenumero
643511

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/643511

TB24h
9 

Measurements / Mitat
17,5 x 45 cm

SAUNA SAND TIMER
SAUNAN TIIMALASI

Saunan seinään kiinnitettävän tiimalasi. Hiekan valumisaika 15 min.
An hourglass on the wall of the sauna. Sand draining time 15 min.
Saunan seinään kiinnitettävän tiimalasin avulla voit seurata sauno-
misaikaa, hiekan valumisaika on 15 minuuttia. Bambu, alumiini.

*6410416408743*natural/ dark brown
natural/ tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 576

Product code / Tuotenumero
640874

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640874

TB24h
9 

Measurements / Mitat
7 x 3 x 32 cm

DRIED SAUNA WHISK BIRCH
KUIVATTU SAUNAVIHTA KOIVU

Skilfully dried and packaged Rento sauna whisks retain their scents. 
Enjoy the circulation-improving effects of a sauna whisk all year round.

*6410416258041*birch
koivu

Sales unit / Myyntierä
12  / 360

Product code / Tuotenumero
625804

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/625804

TB24h
9 

Measurements / Mitat
17,5 x 45 cm

LINEN TERRY WASH MITTEN
PESUKINNAS PELLAVAFROTEE

The palm side of the wash mitt is double-lined. Frote loops 100 % linen, 
base 100 % cotton.
Pesukintaan kämmenpuoli on ommeltu kaksinkertaisena. Froteen 
silmukat 100 % pellavaa, pohja 100 % puuvillaa.

*6410412651419*black/linen
musta/pellava

Sales unit / Myyntierä
6 - 240  / 2400

Product code / Tuotenumero
265141

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/265141

TB24h
9 

Measurements / Mitat
15 x 24 cm

LINEN TERRY BACK WASHER
SELÄNPESIN PELLAVAFROTEE

The back scrubber is suitable for all sizes. Frote loops 100 % linen, 
base 100 % cotton.

Selänpesimen koko riittää miehenkin mittoihin! Froteen silmukat 
100 % pellavaa, pohja 100 % puuvillaa.

*6410412651440*black/linen
musta/pellava

Sales unit / Myyntierä
6 - 120  / 1440

Product code / Tuotenumero
265144

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/265144

TB24h
9 

Measurements / Mitat
14 x 70 cm

SAUNA HAT LINEN TERRY
SAUNAHATTU PELLAVAFROTEE

Frote loops 100 % linen, base 100 % cotton. The linen terry sauna 
hat protects the hair and scalp from the heat of the sauna.

Froteen silmukat 100 % pellavaa, pohja 100 % puuvillaa. Pellava-
froteesta valmistettu saunahattu suojaa hiuksia ja päänahkaa löylyn 
kuumuudelta.

*6410412850454*black/linen
musta/pellava

Sales unit / Myyntierä
6 - 60  / 1200

Product code / Tuotenumero
285045

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/285045

TB24h
9 

Measurements / Mitat
22 x 22 x 29 cm

NATURAL PUMICE FOOT SCRUB
HOHKAKIVI JALKARASPI

Natural pumice with hemp rope.
Hohkakivi hamppunarulla.

*6410412418432*brown
ruskea

Sales unit / Myyntierä
24 - 96  / 1920

Product code / Tuotenumero
241843

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/241843

TB24h
9 

Measurements / Mitat
7,5 x 3 x 10 cm

HIMALAYAN SALT CHUNKS 2 PCS
HIMALAYAN SUOLA PALAT 2 KPL

A salt chunk made of pure Himalayan salt.
Aidosta Himalajan suolasta louhittu suolapala.

*6410416545783*
Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 3456

Product code / Tuotenumero
654578

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/654578

TB24h
9 

NEW
UUTUUS
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SAUNA SCENTS 
Adding a favourite sauna scent in the sauna 

bucket can make your sauna experience 
more relaxing or refreshing or remind you of 
the approaching summer. Start with a small 
portion of scent and increase the amount 
gradually. You can also try mixing different 

10 ml scents. Remember to always dilute the 
scent with water.

LÖYLYTUOKSUT
Löylyveteen lisätty lempituoksu luo sauna-

elämyksestä rentouttavan, virkistävän tai vie 
ajatukset tulevaan kesään. Tutustu tuoksuihin 
annostelemalla ensin varovaisesti – 10 ml:n 
tuoksuja voi myös kokeilla sekoittaa keske-
nään. Käytä tuoksuja kuitenkin aina vedellä 

laimennettuna.

 CATALOGUE 202626



SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

Tar brings to mind a summer 
cabin, with the smoky fra-
grance of a warming sauna.
Tervassa tuoksuvat 
mökkirannan soutuvene ja 
lämpenevän saunan savut.

*6410413179448*

Wood Tar
Terva

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317944

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317944

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

The forest scent calls to 
mind spruce needles, moss, 
bilberry plants and freshly 
chopped firewood.
Metsä tuoksuu neulasille, 
sammalikolle, mustikan 
varvuille ja vastapilkotuille 
saunapuille.

*6410413179455*

Forest
Metsä

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317945

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317945

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

Birch fills your sauna with 
summery fragrances of lush 
nature and fresh birch leaves.
Koivu tuo saunaasi alkukesän 
tuoksuja ja vastasidotun 
vihdan tuoreita aromeja. 

*6410413179462*

Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317946

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317946

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

Eucalyptus, pungent green 
leaves, and warming herbs. 
Aromatic invigoration for 
the sauna.
Eukalyptusta, kirpeän vihreitä 
lehviä, lämmittäviä yrttejä. 

*6410413179479*

Eucalyptus
Eukalyptus

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317947

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317947

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

The fragrance contains young 
pine needles, resin and wood 
scents to entice the senses. 
Tuoksussa nuoren männyn 
neulasia, pihkaa ja aistillisia 
puutuoksuja. 

*6410413179486*

Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317948

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317948

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

Aromatic and fresh citrus 
fruits provide gently crisp 
sauna steam. 
Lempeän kirpeät löylyt 
aromaattisista ja raikkaista 
sitrushedelmistä. 

*6410413179509*

Citrus
Sitrus

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317950

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317950

TB24h
9 

SAUNA SCENT 10 ML
LÖYLYTUOKSU 10 ML

Fragrance of fresh berries 
from Lapland ripened by the 
midnight sun and arctic fells. 
Tuoksuna raikkaita yöttömän 
yön kypsyttämiä Lapin 
marjoja ja tunturiluontoa. 

*6410413179516*

Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
317951

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317951

TB24h
9 

SAUNA SCENTS IN 
BAMBOO HOLDER
LÖYLYTUOKSU 
BAMBUTELINEESSÄ

Sauna scents in a bamboo 
holder. Includes (3 x 10 ml) 
Eucalyptus, Arctic Pine and 
Arctic Berries scents.
Löylytuoksut bambute-
lineessä. Sisältää Eukalyptus, 
Metsämänty ja Lapinmarja 
tuoksut.

*6410416159317*

Sales unit / Myyntierä
8  / 784

Product code / Tuotenumero
615931

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/615931

TB24h
9 
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SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Tar brings to mind a sum-
mer cabin, with the smoky 
fragrance of a warming 
sauna.
Tervassa tuoksuvat 
mökkirannan soutuvene ja 
lämpenevän saunan savut.

*6410413179424*

Wood Tar
Terva

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
317942

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317942

TB24h
9 

SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Birch fills your sauna with 
summery fragrances of lush 
nature and fresh birch leaves.
Koivu tuo saunaasi alkukesän 
tuoksuja ja vastasidotun 
vihdan tuoreita aromeja.

*6410413179431*

Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
12  / 1440

Product code / Tuotenumero
317943

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317943

TB24h
9 

SAUNA SCENT  400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Forest scent calls to mind 
spruce needles, moss, bilberry 
plants and freshly chopped 
firewood.
Metsä tuoksuu neulasille, 
sammalikolle, mustikan 
varvuille ja vastapilkotuille 
saunapuille.

*6410416004839*

Forest
Metsä

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
600483

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600483

TB24h
9 

SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Eucalyptus, pungent green 
leaves, and warming herbs.
Eukalyptusta, kirpeän vihreitä 
lehviä, lämmittäviä yrttejä.

*6410413179417*

Eucalyptus
Eukalyptus

Sales unit / Myyntierä
12  / 1440

Product code / Tuotenumero
317941

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317941

TB24h
9 

SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Aromatic and fresh citrus 
fruits provide gently crisp 
sauna steam.
Lempeän kirpeät löylyt 
aromaattisista ja raikkaista 
sitrushedelmistä.

*6410413179493*

Citrus
Sitrus

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
317949

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317949

TB24h
9 

SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Fragrance of fresh berries 
from Lapland ripened by the 
midnight sun and arctic fells.
Tuoksuna raikkaita yöttömän 
yön kypsyttämiä Lapin 
marjoja ja tunturiluontoa.

*6410413179523*

Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
317952

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317952

TB24h
9 

SAUNA SCENT 400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Spicy aroma for cool season 
and dark evenings.
Tummien iltojen ja viileän 
vuodenajan mausteinen 
tuoksu tulvillaan lämpöä ja 
tunnelmaa.

*6410416004822*

Winter Spices
Talven mausteet

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
600482

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600482

TB24h
9 

SAUNA SCENT  400 ML
LÖYLYTUOKSU 400 ML

Arctic Pine scent contains 
pine needles and resin and 
sensuous woody fragrances.
Tuoksussa nuoren männyn 
neulasia, pihkaa ja aistillisia 
puutuoksuja.

*6410416004846*

Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
12  / 1260

Product code / Tuotenumero
600484

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600484

TB24h
9 
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*6410416477220*

Bottle made from

post-consumer recycled p
la

st
ic

SAUNA SCENT 400 ML ASSORTMENT
LÖYLYTUOKSU 400 ML LAJITELMA

160 pcs Rento 400 ml sauna scents assorted.  
Display includes:  
40 pcs Eucalyptus, 40 pcs Birch, 40 pcs Tar,  
20 pcs Citrus and 20 pcs Arctic Berries.

160 kpl Rento 400 ml löylytuoksuja lajitelmana.  
Displayn sisältö:  
40 kpl Eukalyptus, 40 kpl Koivu, 40 kpl Terva,  
20 kpl Sitrus ja 20 kpl Lapinmarja.

*6410413235199*
Sales unit / Myyntierä
160  / 640

Product code / Tuotenumero
323519

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323519

TB24h
9 

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/631001

TB24h
9 

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/647722

TB24h
9 

STONE DIFFUSER WITH BAMBOO TRAY  
TUOKSUKIVI BAMBU-ALUSTALLA

white/ natural 
valkoinen/ natural

Sales unit / Myyntierä
24 - 144  / 2016

Product code / Tuotenumero
631001

Ceramic, bamboo. Add 3-5 drops of your favourite essential oil to the stone. The diffuser stone will diffuse the fragrance for 
a few hours.

Keramiikka, bambu. Tiputa kivelle haluamaasi tuoksuöljyä 3–5 tippaa. Tuoksukivi haihduttaa tuoksua muutaman tunnin ajan.

STONE DIFFUSER WITH BAMBOO TRAY  
TUOKSUKIVI BAMBU-ALUSTALLA

white/dark brown
valk./tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
24 - 144  / 4608

Product code / Tuotenumero
647722

Ceramic, bamboo. Add 3-5 drops of your favourite essential oil to the stone. The diffuser stone will diffuse the fragrance for 
a few hours.

Keramiikka, bambu. Tiputa kivelle haluamaasi tuoksuöljyä 3–5 tippaa. Tuoksukivi haihduttaa tuoksua muutaman tunnin ajan.

*6410416310015*
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NATURAL 100 ML 
SAUNA SCENT
LÖYLYTUOKSU

Lemongrass & bergamot. 
Energizing and positive 
spiced with an exotic spa 
atmosphere.
Sitruunaruoho & bergamot-
ti. Energisoiva ja positiivinen 
maustettuna eksoottisella 
kylpylätunnelmalla.

*6410416117980*

Aurora
Sarastus

Sales unit / Myyntierä
16  / 4784

Product code / Tuotenumero
611798

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611798

TB24h
9 

A breath-opening fresh 
camphoric scent tinted with 
eucalyptus and herbs.
Eukalyptuksen ja yrttien 
sävyttämä hengitystä 
avaava raikas kamferinen 
tuoksu.

*6410416117997*

Clear & crisp
Kuulas

Sales unit / Myyntierä
16  / 2944

Product code / Tuotenumero
611799

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611799

TB24h
9 

Like a hug of a wilderness 
forest. Pine and spruce nee-
dles come with soft wood 
and vanilla-like nuances.
Kuin korpimetsän syleily. 
Männyn ja kuusenneulasia 
mukana pehmeää puuta ja 
vaniljamaista nyanssia.

*6410416118000*

Wilderness Forest
Korvenkuiske

Sales unit / Myyntierä
16  / 4360

Product code / Tuotenumero
611800

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611800

TB24h
9 

A soothing and relaxing 
combination of eucalyptus 
and pine.
Eukalyptuksen ja männyn 
rauhoittava ja rentouttava 
tuoksuyhdistelmä.

*6410416118017*

Blue hour
Sininen hetki

Sales unit / Myyntierä
16  / 2880

Product code / Tuotenumero
611801

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611801

TB24h
9 

Deeply relaxing and balancing 
combination of lavender, 
mandarine and cedar oils.
Laventelin, mandariinin ja 
seetrin rentouttava ja tasapa-
inottava tuoksuyhdistelmä.

*6410416301297*

Serene
Sees

Sales unit / Myyntierä
16  / 6256

Product code / Tuotenumero
630129

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630129

TB24h
9 

NATURAL 100 ML 
SAUNA SCENT
LÖYLYTUOKSU

NATURAL 100 ML 
SAUNA SCENT
LÖYLYTUOKSU

NATURAL 100 ML 
SAUNA SCENT
LÖYLYTUOKSU

NATURAL 100 ML 
SAUNA SCENT
LÖYLYTUOKSU

Bottle made from

post-consumer recycled p
la

st
ic

NATURAL  
SAUNA SCENTS
 

Natural Sauna Scents have a perfect fragrance 
atmosphere for every moment, to complete an 
enjoyable sauna experience. Fully plant-based 
raw materials (70% organic) and 100% essential 
oils meet the requirements of those who seek 
naturalness in their products.

NATURAL 
LÖYLYTUOKSUT
 

Natural löylytuoksuista löytyy sopiva 
tuoksumaailma jokaiseen hetkeen, 
viimeistelemään nautinnollinen saunaelämys. 
Täysin kasvipohjaiset raaka-aineet (70% 
luomua) ja 100 % eteeriset öljyt vastaavat 
tuotteiltaan luonnollisuutta etsivien vaatimuksiin. 
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ICE CRYSTAL
Create a true spa atmosphere in your 
home sauna with menthol-scented sauna 
fragrance in crystal form. An intensely 
fresh mentholscent that can even clear 
a stuffy nose. Do not place directly on 
electric sauna heater elements, as the 
crystal may catch fire!

JÄÄKIDE
Mentolintuoksuisilla saunakristallikiteillä 
loihdit saunaasi todellisen spa-tunnelman.  
Huikean raikas mentolintuoksu avaa 
myös tukkoisemmankin nenän. Ei suoraan 
sähkökiukaan vastuksille - kide voi syttyä 
palamaan!

Jar made from

post-consumer recycled 
pl

as
ti

c

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/644822

TB24h
9 

ICE CRYSTAL SAUNA SCENT 30 G
ICE CRYSTAL LÖYLYTUOKSU JÄÄKIDE 30 G

*6410416448220*Menthol
Mentol

Sales unit / Myyntierä
8  / 864

Product code / Tuotenumero
644822

Read the instructions on the package carefully before use.
Lue huolellisesti pakkauksesta käyttöohjeet ennen käyttöä.
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ROOM SCENTS & 
SCENTED CANDLES

An elegant diffuser releases a light fragrance, 
making it a part of the décor of any space. 

You can adjust the intensity of the scent by 
the number of sticks, the more sticks you 
use, the stronger the franrance.  Elegant 
soy candle provides any space a warm 

atmosphere with its light and fragrance.

HUONETUOKSUT & 
TUOKSUKYNTTILÄT

Tyylikäs diffuuseri vapauttaa tilaan keveän 
tuoksun tehden siitä osan sisustusta.Tuoksun 
voimakkuutta voi säädellä tikkujen määrällä, 
mitä enemmän tikkuja, sitä voimakkaampi 

aromi. Tyylikäs soijakynttilä luo valollaan ja 
tuoksullaan tilaan lämpimän tunnelman.

 CATALOGUE 202632



ROOM SCENT 400 ML
HUONETUOKSU 400 ML

*6410416002705*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
6  / 1260

Product code / Tuotenumero
600270

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600270

TB24h
9 

ROOM SCENT 400 ML
HUONETUOKSU 400 ML

*6410416004853*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 1260

Product code / Tuotenumero
600485

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600485

TB24h
9 

ROOM SCENT 400 ML
HUONETUOKSU 400 ML

Scented with fresh berries from Lapland ripened by the midnight sun and arctic fells.
Tuoksu tulvillaan raikkaita yöttömän yön kypsyttämiä Lapin marjoja ja tunturiluontoa.

*6410416292656*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 1440

Product code / Tuotenumero
629265

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/629265

TB24h
9 

FRAGRANCE STICKS 100 ML
HUONETUOKSU 100 ML

The empowering Birch scent has the crisp green of the beginning of summer and fresh birch leaves.
Voimaannuttavassa Koivu-tuoksussa on alkukesän vehreyttä ja tuoreita koivunlehtiä.

*6410413260559*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
6  / 570

Product code / Tuotenumero
326055

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/326055

TB24h
9 

FRAGRANCE STICKS 100 ML
HUONETUOKSU 100 ML

*6410413260542*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 570

Product code / Tuotenumero
326054

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/326054

TB24h
9 

FRAGRANCE STICKS 100 ML
HUONETUOKSU 100 ML

*6410416292632*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 570

Product code / Tuotenumero
629263

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/629263

TB24h
9 

SCENTED CANDLE
TUOKSUKYNTTILÄ

*6410413260573*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
6  / 1296

Product code / Tuotenumero
326057

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/326057

TB24h
9 

SCENTED CANDLE
TUOKSUKYNTTILÄ

*6410413260566*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 1140

Product code / Tuotenumero
326056

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/326056

TB24h
9 

SCENTED CANDLE
TUOKSUKYNTTILÄ

*6410416292649*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 1140

Product code / Tuotenumero
629264

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/629264

TB24h
9 

Calming Arctic Pine scent contains pine needles and resin and sensuous woody fragrances.
Rauhoittavassa metsämänty-tuoksussa on männyn neulasia, pihkaa ja aistillisia puutuoksuja.

Bottle made  from

post-consumer recycled
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KENNO TEXTILES
Kenno textiles are made from 70 % industrial 

recycled cotton and 30 % post-consumer 
recycled polyester. Softness of the fabric, 

vibrant texture and chambray borders give 
the textile a comfy character. Textiles are now 

available in seven stylish shades.

KENNO-TEKSTIILIT 
Kenno-tekstiilit ovat valmistettu  

70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja  
30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyes-

teristä. Kankaan pehmeys, eloisa tekstuuri ja 
chambray-kanttaukset antavat tekstiileille 

lokoisan luonteen.Tekstiilejä on nyt saatavilla 
seitsemässä tyylikkäässä sävyssä.

 CATALOGUE 202634



TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

*6410416528861*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
652886

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652886

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416528878*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 720

Product code / Tuotenumero
652887

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652887

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

*6410416145686*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
614568

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614568

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416145693*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 720

Product code / Tuotenumero
614569

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614569

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

*6410416405971*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
640597

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640597

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416405988*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
640598

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640598

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

KENNO TOWELS 
 
Made from 70 % industrial recycled cotton and 30 % 
post-consumer recycled polyester. Wash before use.   
Will shrink by about 5 % in the wash. Stretch to shape when 
wet after washing.

KENNO PYYHKEET  
 
Valmistettu 70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % 
kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. Pese ennen käyttöä. 
Kutistuu pesussa noin 5 %. Muotoile kosteana pesun jälkeen.

NEW
UUTUUS
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TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410413235236*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
323523

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/323523

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410413235243*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 864

Product code / Tuotenumero
323524

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323524

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416216218*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
621621

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621621

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416216225*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 720

Product code / Tuotenumero
621622

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621622

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416301358*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
630135

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630135

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410416301365*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 720

Product code / Tuotenumero
630136

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/630136

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

KENNO TOWELS 
 
Made from 70 % industrial recycled cotton and 30 % 
post-consumer recycled polyester. Wash before use.   
Will shrink by about 5 % in the wash. Stretch to shape when 
wet after washing.

KENNO PYYHKEET  
 
Valmistettu 70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % 
kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. Pese ennen käyttöä. 
Kutistuu pesussa noin 5 %. Muotoile kosteana pesun jälkeen.
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TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

70 % industrial recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.
70 % teollisuuden kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. 

*6410413315631*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
331563

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331563

TB24h
9 

Measurements / Mitat
180 x 90 cm

TOWEL KENNO
PYYHE KENNO

*6410413315648*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
331564

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331564

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 70 cm
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HAIR TOWEL KENNO
HIUSPYYHE KENNO

*6410416528939*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 480

Product code / Tuotenumero
652893

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652893

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 72 cm

SARONG KENNO
KIETAISUPYYHE KENNO

*6410416528922*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 252

Product code / Tuotenumero
652892

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652892

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 85 cm

WAIST TOWEL KENNO
LANNEPYYHE KENNO

*6410416528915*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
652891

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652891

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 70 cm

SARONG KENNO
KIETAISUPYYHE KENNO

*6410416406039*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 252

Product code / Tuotenumero
640603

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640603

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 85 cm

WAIST TOWEL KENNO
LANNEPYYHE KENNO

*6410416406022*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
640602

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640602

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 70 cm

KENNO TOWELS
 
Made from 70 % industrial recycled cotton 
and 30 % post-consumer recycled polyester. 
Will shrink by about 5 % in the wash. Stretch 
to shape when wet after washing.

KENNO PYYHKEET

Valmistettu 70 % teollisuuden kierrätyspuuvil-
lasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrä-
tyspolyesteristä. Kutistuu pesussa noin 5 %. 
Muotoile kosteana pesun jälkeen.

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS
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HAIR TOWEL KENNO
HIUSPYYHE KENNO

*6410416145778*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 480

Product code / Tuotenumero
614577

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614577

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 72 cm

SARONG KENNO
KIETAISUPYYHE KENNO

*6410416145761*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 276

Product code / Tuotenumero
614576

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614576

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 85 cm

WAIST TOWEL KENNO
LANNEPYYHE KENNO

*6410416145754*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
614575

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614575

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 70 cm

HAIR TOWEL KENNO
HIUSPYYHE KENNO

*6410416008707*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 480

Product code / Tuotenumero
600870

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600870

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 72 cm

HAIR TOWEL KENNO
HIUSPYYHE KENNO

*6410416216324*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 768

Product code / Tuotenumero
621632

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621632

TB24h
9 

Measurements / Mitat
30 x 72 cm

WAIST TOWEL KENNO
LANNEPYYHE KENNO

*6410416216294*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
621629

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621629

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 70 cm

SARONG KENNO
KIETAISUPYYHE KENNO

*6410416008530*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 252

Product code / Tuotenumero
600853

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600853

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 85 cm

WAIST TOWEL KENNO
LANNEPYYHE KENNO

*6410416008479*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 144

Product code / Tuotenumero
600847

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600847

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 70 cm

SHARONG KENNO
KIETAISUPYYHE KENNO

*6410416216317*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 252

Product code / Tuotenumero
621631

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621631

TB24h
9 

Measurements / Mitat
145 x 85 cm
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 CATALOGUE 202640



BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416528854*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
652885

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652885

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416528953*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
652895

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652895

TB24h
9 

Measurements / Mitat
XXL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416528328*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
652832

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652832

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

KENNO BATH ROBES

Comfy bath robe with chambray borders and belt. Kenno 
sauna textiles are made of recycled cotton, giving the fabric a 
natural softness and vibrant texture. 70 % industrial recycled 
cotton and 30 % post-consumer recycled polyester.

KENNO KYLPYTAKIT
Lokoisa kylpytakki chambray-kanttauksilla ja -vyöllä. Kierrä-
tyspuuvillaisille Kenno-saunatekstiileille on ominaista kankaan 
pehmeys ja eloisa tekstuuri. 70 % teollisuuden kierrätyspuuvil-
lasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä.

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416216195*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
621619

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621619

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416216201*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
621620

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621620

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416216386*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
621638

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621638

TB24h
9 

Measurements / Mitat
XXL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410413315624*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
331562

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331562

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416216331*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
621633

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621633

TB24h
9 

Measurements / Mitat
XXL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410413315617*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
331561

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331561

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

NEW
UUTUUS
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BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416145525*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
614552

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614552

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416145679*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
614567

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614567

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416301327*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
630132

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630132

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416301334*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
630133

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630133

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416405957*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
640595

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640595

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416405964*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
640596

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640596

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

 CATALOGUE 202642
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BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410413235212*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
323521

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323521

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410413235229*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
323522

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323522

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL

BATH ROBE KENNO
KYLPYTAKKI KENNO

*6410416182766*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
618276

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/618276

TB24h
9 

Measurements / Mitat
XXL

BATH ROBE KENNO KIDS
KYLPYTAKKI KENNO LASTEN

*6410416008646*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
600864

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600864

TB24h
9 

Measurements / Mitat
S/M

BATH ROBE KENNO KIDS
KYLPYTAKKI KENNO LASTEN

*6410416008677*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
4 - 24  / 288

Product code / Tuotenumero
600867

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600867

TB24h
9 

Measurements / Mitat
L/XL
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SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416252056*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1620

Product code / Tuotenumero
625205

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/625205

TB24h
9 

Measurements / Mitat
40 x 32 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416253763*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1440

Product code / Tuotenumero
625376

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/625376

TB24h
9 

Measurements / Mitat
36 x 32 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416254302*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1440

Product code / Tuotenumero
625430

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/625430

TB24h
9 

Measurements / Mitat
36 x 32 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416254319*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1440

Product code / Tuotenumero
625431

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/625431

TB24h
9 

Measurements / Mitat
40 x 34 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416301433*black/dark blue
musta/ tummansininen

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1440

Product code / Tuotenumero
630143

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630143

TB24h
9 

Measurements / Mitat
40 x 32 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416528946*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1440

Product code / Tuotenumero
652894

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652894

TB24h
9 

Measurements / Mitat
40 x 32 cm

SAUNA HAT KENNO
SAUNAHATTU KENNO

*6410416406046*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
12 - 60  / 1500

Product code / Tuotenumero
640604

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640604

TB24h
9 

Measurements / Mitat
40 x 30 cm

KENNO SAUNAHATUT
Saunahattu suojaa hiuksia ja päänahkaa löylyn kuumuudelta. Saunahattu 
pitää myös talviaikaan pään lämpimänä paljussa. Sopii kokonsa ja 
ulkomuotonsa vuoksi niin naisille, kuin miehille. 70 % teollisuuden 
kierrätyspuuvillasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä.

KENNO SAUNA HATS
The sauna hat protects the hair and scalp from the heat of the sauna. In winter, 
the sauna hat also keeps your head warm in the hot tub. Due to its size and 
appearance, it is suitable for both women and men. 70 % industrial recycled cotton 
and 30 % post-consumer recycled polyester.

NEW
UUTUUS

 CATALOGUE 202644
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SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410416528908*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 324

Product code / Tuotenumero
652890

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652890

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 25 x 11 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416528885*grey/white
harmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
652888

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652888

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416528892*light grey/white
vaaleanharmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
652889

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/652889

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

KENNO SAUNA TEXTILES

Kenno sauna textiles are made of recycled cotton, giving the 
fabric a natural softness and vibrant texture. 70 % industrial 
recycled cotton and 30 % post-consumer recycled polyester. 
Stretch covers to shape when wet after washing.

KENNO SAUNATEKSTIILIT
Kierrätyspuuvillaisille Kenno-saunatekstiileille on ominaista kan-
kaan pehmeys ja eloisa tekstuuri. 70 % teollisuuden kierrätyspuuvil-
lasta ja 30 % kuluttajilta kerätystä kierrätyspolyesteristä. Muotoile 
laudeliinat kosteana pesun jälkeen.

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416216232*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
621623

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621623

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416216249*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
621624

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621624

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410416216256*black/dark green
musta/tummanvihreä

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 270

Product code / Tuotenumero
621625

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/621625

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 22 x 10 cm

SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410416145723*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 270

Product code / Tuotenumero
614572

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614572

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 22 x 10 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416145709*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 768

Product code / Tuotenumero
614570

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614570

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416145716*beige/white
beige/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
614571

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/614571

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

 CATALOGUE 202646
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SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416301372*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 720

Product code / Tuotenumero
630137

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630137

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416301389*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
630138

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/630138

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416405995*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
640599

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640599

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410416406008*dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
640600

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640600

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410416301396*black/dark blue
musta/tummansininen

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 270

Product code / Tuotenumero
630139

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/630139

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 22 x 12 cm

SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410416406015*Dark brown
tummanruskea

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 378

Product code / Tuotenumero
640601

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/640601

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 10 x 25 cm
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SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410413235274*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 270

Product code / Tuotenumero
323527

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323527

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 25 x 11 cm

SAUNA CUSHION KENNO
SAUNATYYNY KENNO

*6410413302976*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 18  / 270

Product code / Tuotenumero
330297

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/330297

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 22 x 11 cm

SAUNA CUSHION KENNO XL
KENNO SAUNATYYNY XL

*6410416342801*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 10  / 180

Product code / Tuotenumero
634280

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/634280

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 33 x 12 cm

SAUNA CUSHION KENNO XL
KENNO SAUNATYYNY XL

*6410416344003*black/harmaa
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 10  / 180

Product code / Tuotenumero
634400

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/634400

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 33 x 12 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410413235250*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
12 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
323525

https://
tammerb-
rands24h.

fi/sku/323525

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410413235267*black/beige
musta/beige

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
323526

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/323526

TB24h
9 

Measurements / Mitat
160 x 60 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410413315655*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 48  / 1152

Product code / Tuotenumero
331565

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331565

TB24h
9 

Measurements / Mitat
60 x 50 cm

SEAT COVER KENNO
LAUDELIINA KENNO

*6410413315662*black/grey
musta/harmaa

Sales unit / Myyntierä
6 - 24  / 384

Product code / Tuotenumero
331566

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/331566

TB24h
9 

Measurements / Mitat
60 x 160 cm

 CATALOGUE 202648
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COSMETIC BAG
KOSMETIIKKALAUKKU

*6410416531267*beige/black
beige/musta

Sales unit / Myyntierä
5 - 50  / 1800

Product code / Tuotenumero
653126

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/653126

TB24h
9 

Measurements / Mitat
33 x 9 x 17 cm

COSMETIC BAG
KOSMETIIKKALAUKKU

*6410416531281*grey/white
harmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
5 - 50  / 1800

Product code / Tuotenumero
653128

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/653128

TB24h
9 

Measurements / Mitat
33 x 9 x 17 cm

TEXTILE BAG FOR SAUNA
SAUNAKASSI

*6410416531298*grey/white
harmaa/valkoinen

Sales unit / Myyntierä
5 - 40  / 480

Product code / Tuotenumero
653129

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/653129

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 20 x 35 cm

TEXTILE BAG FOR SAUNA
SAUNAKASSI

*6410416531304*beige/black
beige/musta

Sales unit / Myyntierä
5 - 40  / 480

Product code / Tuotenumero
653130

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/653130

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 20 x 35 cm

SAUNA BAGS AND  
COSMETIC BAGS
This stylish and practical sauna bag is perfect for 
carrying towels, a change of clothes, and a cosmetic 
bag to the sauna, beach, or spa. The material is 
70% recycled cotton and 30% recycled polyester.

SAUNAKASSIT JA 
KOSMETIIKKALAUKUT
Tyylikkäässä ja käytännöllisessä saunakassissa 
kulkevat pyyhkeet, vaihtovaatteet ja kosme-
tiikkalaukku mukana niin saunalle, rannalletai 
kylpylään. Materiaali on 70 % kierrätyspuuvillaa 
ja 30 % kierrätyspolyesteriä.

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS
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PINO  
SAUNA TEXTILES

The high-quality jacquard-woven sauna 
textiles will retain their shape and beautiful 
pattern wash after wash. The products are 
100% cotton. A view of a lakeside smoke 

sauna being heated and beautiful stacks of 
firewood inspired the design.  

Design by Anna Säteri.

PINO 
SAUNATEKSTIILIT
Laadukkaat jacquard-kudotut Pino- 

saunatekstiilit säilyttävät muotonsa ja kuosi 
toistuu kauniina pesusta toiseen. Tuotteet 

ovat 100 % puuvillaa. Inspiraatio kuosiin on 
tullut mökkirannan lämpiävästä savusau-

nasta ja kauniista halkopinoista. Suunnitte-
lija Anna Säteri.

 CATALOGUE 202650



PINO SAUNA SEAT COVER 
PINO LAUDELIINA

100 % cotton.
100 % puuvilla.

*6410413148468*black
musta

Sales unit / Myyntierä
6 - 96  / 1536

Product code / Tuotenumero
314846

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/314846

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 60 cm

PINO SAUNA SEAT COVER 
PINO LAUDELIINA

100 % cotton.
100 % puuvilla.

*6410413148475*black
musta

Sales unit / Myyntierä
6 - 96  / 576

Product code / Tuotenumero
314847

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/314847

TB24h
9 

Measurements / Mitat
150 x 50 cm

PINO SAUNA PILLOW 
PINO SAUNATYYNY

100 % cotton.
100 % puuvilla.

*6410413148499*black
musta

Sales unit / Myyntierä
6 - 12  / 144

Product code / Tuotenumero
314849

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/314849

TB24h
9 

Measurements / Mitat
50 x 13 x 22 cm
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 CATALOGUE 202652



COSMETICS 
The Rento cosmetics are made in Finland* 

from researched, first-rate ingredients, and the 
range has been granted the Key Flag Symbol. 

The product range includes hair and body wash 
products as well as exfoliants and sauna honey 

products for skin care, including the feet.

KOSMETIIKKA
Rento-kosmetiikkasarjan tuotteet valmistetaan 
Suomessa* tutkituista, ensiluokkaisista raaka-
aineista ja kosmetiikkasarjalle on myönnetty 

Avainlippu-merkki.  Tuotesarja kattaa niin 
hiusten- ja vartalonpesuaineet kuin kuorinnat ja 

saunahunajatkin, jalkoja unohtamatta. 

* excluding sauna soaps
* poislukien saunasaippuat
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SHAMPOO JA 
HOITOAINE

Vegaaniset hiustenpesutuotteet sisältävät 
hiuksia hoitavaa biotiinia. Beatiini auttaa 

säilyttämään hiusten kosteustasapainoa ja 
hedelmähapot antavat kiiltoa ja kosteutta. 

Helläväraisen koostumuksen vuoksi sopii koko 
perheelle päivittäiseen käyttöön! Pullot ovat 

valmistettu kierrätetystä muovista.

SHAMPOO AND 
CONDITIONER

The vegan hairwash products contains hair 
caring biotin. Betaine helps maintain the hair’s 
moisture balance and fruit acids provide shine 

and moisture. Suitable for the whole family 
due to its mildness, for daily use! The bottles 

are made of recycled plastic.

Bottle made from

pre-consumer recycled p
la

st
ic

 CATALOGUE 202654



VOLUME SHAMPOO 400 ML
VOLYYMI SHAMPOO 400 ML

Contains lingonberry extract from Finnish nature. Lingonberries are a good source of vitamin C, which can help promote collagen production. 
Lingonberries are also rich in antioxidants such as flavonoids and phenolic compounds. The scent is reminiscent of fresh Lapland berries ripened 
by the midnight sun and the fells. 

Sisältää puolukkauutetta Suomen luonnosta. Puolukka on hyvä C-vitamiinin lähde, mikä voi auttaa edistämään kollageenin tuotantoa. Puolukat 
sisältävät runsaasti myös antioksidantteja, kuten flavonoideja ja fenolisia yhdisteitä. Tuoksussa raikkaita yöttömän yön kypsyttämiä Lapin 
marjoja ja tunturiluontoa.

*6410416376066*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
637606

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/637606

TB24h
9 

VOLUME CONDITIONER 400 ML
VOLYYMI HOITOAINE 400 ML

*6410416376110*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
637611

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/637611

TB24h
9 

HYDRATING SHAMPOO 400 ML
KOSTEUTTAVA SHAMPOO 400 ML

With a scent of wild blueberries. Contains Finnish blueberry extract, which contains various antioxidants such as anthocyanins and vitamin C. 
These compounds help protect cells from free radicals and oxidative stress. 

Sisältää suomalaista mustikkauutetta joka sisältää erilaisia antioksidantteja, kuten antosyaaneja ja C-vitamiinia. Nämä yhdisteet auttavat 
suojaamaan soluja vapailta radikaaleilta ja hapettumisstressiltä. Metsämustikan tuoksu.

*6410416376059*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
637605

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/637605

TB24h
9 

HYDRATING CONDITIONER 400 ML
KOSTEUTTAVA HOITOAINE 400 ML

*6410416376097*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
637609

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/637609

TB24h
9 

REFRESHING SHAMPOO 400 ML
VIRKISTÄVÄ SHAMPOO 400 ML

The fragrance contains young pine needles, resin and wood scents. Contains pine bark extract from Finnish nature, rich in antioxidants. 

Sisältää Suomen luonnosta saatavaa antioksidantteja sisältävää männynkuoriuutetta. Tuoksussa männyn neulasia, pihkaa ja puutuoksuja.

*6410416364186*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636418

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636418

TB24h
9 

REFRESHING CONDITIONER 400 ML
VIRKISTÄVÄ HOITOAINE 400 ML

*6410416364193*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636419

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636419

TB24h
9 

SHAMPOO 3 L
SHAMPOO 3 L

Re-fill
Täyttö.

*6410416364223*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
2  / 152

Product code / Tuotenumero
636422

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636422

TB24h
9 CONDITIONER 3 L

HOITOAINE 3 L

*6410416364230*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
2  / 152

Product code / Tuotenumero
636423

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636423

TB24h
9 

Re-fill
Täyttö.

NEW
UUTUUS
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KÄSISAIPPUA
Hellävarainen ja raikastava käsisaippua, joka 

suojaa ja ylläpitää ihon hyvää tasapainoa.  
Pullo on valmistettu kierrätetystä muovista.

HAND SOAP
A gentle and refreshing hand soap, which 
protects and balances the skin. The bottle  

is made of recycled plastic.

SUIHKUSAIPPUA
Mieto ja pehmeästi vaahtoava pesugeeli koko per-
heelle. Puhdistaa ja raikastaa ihoa hellävaraisesti. 

Pullo on valmistettu kierrätetystä muovista.

BODY WASH
A mild shower gel with a light lather, suitable  

for the whole family. Gently cleans and freshens  
the skin. The bottle is made of recycled plastic.

BODY WASH 400 ML
SUIHKUSAIPPUA 400 ML

*6410416364179*Water lily
Lumpeenkukka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636417

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636417

TB24h
9 HAND WASH 400 ML

NESTESAIPPUA 400 ML

Contains skin-softening glycerin and natural rose root extract. Rose root extract is known for its refreshing and energizing effects, and in skin care it is 
used as an antioxidant that fights free radicals and reduces oxidative stress. The fragrance contains fresh waterlily and green nature.

Sisältää luonnosta saatavaa ruusunjuuriuutetta. Ruusujuuriuute on tunnettu sen virkistävistä ja energisoivista ominaisuuksista ja ihonhoidossa 
sitä käytetään antioksidanttina, joka torjuu vapaiden radikaalien syntymistä ja näin vähentää hapettumisstressiä. Tuoksussa erottuu järvimaiseman 
lumpeenkukka ja luonnon vehreys.

*6410416364124*Water lily
Lumpeenkukka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636412

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636412

TB24h
9 

BODY WASH 400 ML
SUIHKUSAIPPUA 400 ML

Contains skin-softening glycerin and Finnish birch extract. Birch contains betulin, or birch resin, which is believed to increase the production of healthy 
skin cells. In traditional folk medicine, birch has been used to reduce swelling and soothe the skin. With a light fragrance of early summer and birch 
leaves.

Sisältää ihoa pehmentävää glyseriiniä ja Suomalaista koivu-uutetta. Koivu sisältää betuliinia eli koivuhartsia, jonka katsotaan lisäävän terveiden ihosolu-
jen tuotantoa. Perinteisessä kansanlääkinnässä koivua on käytetty poistamaan turvotuksia ja rauhoittamaan ihoa. Koivu-uute sisältää antioksidantteja, 
jotka torjuvat vapaiden radikaalien syntymistä ja näin vähentävät hapettumisstressiä. Keveässä tuoksussa alkukesän vehreyttä ja koivunlehtiä.

*6410416364155*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636415

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636415

TB24h
9 HAND WASH 400 ML

NESTESAIPPUA 400 ML

*6410416364100*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636410

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636410

TB24h
9 

Bottle made from

pre-consumer recycled p
la

st
ic
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BODY WASH 400 ML
SUIHKUSAIPPUA 400 ML

Contains pine bark extract, a natural source of antioxidants from Finland. The fragrance contains young pine needles, resin and wood scents.

Sisältää Suomen luonnosta saatavaa, antioksidantteja sisältävää männynkuoriuutetta. Tuoksussa männyn neulasia, pihkaa ja puutuoksuja.

*6410416364131*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636413

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636413

TB24h
9 

BODY WASH 400 ML
SUIHKUSAIPPUA 400 ML

Contains Finnish blueberry extract and various antioxidants such as anthocyanins and vitamin C. These compounds help protect cells from free radicals 
and oxidative stress. A scent of wild blueberries.

Sisältää puhdasta, Suomalaista mustikkauutetta joka sisältää antioksidantteja, kuten antosyaaneja ja C-vitamiinia. Nämä yhdisteet auttavat suojaamaan 
soluja vapailta radikaaleilta ja hapettumisstressiltä. Metsämustikan tuoksu.

*6410416364148*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636414

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636414

TB24h
9 

BODY WASH 400 ML
SUIHKUSAIPPUA 400 ML

The fragrance whispers of fresh berries from Lapland ripened by the midnight sun and arctic fells. Lingonberries are a good source of vitamin C, which can 
help promote collagen production in the skin. Lingonberries are rich in antioxidants such as flavonoids and phenolic compounds, which can help protect 
the body from free radicals and inflammation.

Sisältää ihoa pehmentävää glyseriiniä ja puolukkauutetta Suomen luonnosta. Puolukka on hyvä C-vitamiinin lähde, mikä voi auttaa edistämään 
kollageenin tuotantoa ihossa. Puolukat sisältävät runsaasti antioksidantteja, kuten flavonoideja ja fenolisia yhdisteitä. Tuoksussa raikkaita yöttömän yön 
kypsyttämiä Lapin marjoja ja tunturiluontoa.

*6410416364162*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636416

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636416

TB24h
9 

HAND WASH 400 ML
NESTESAIPPUA 400 ML

*6410416364087*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636408

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636408

TB24h
9 

HAND WASH 400 ML
NESTESAIPPUA 400 ML

*6410416364094*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636409

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636409

TB24h
9 

HAND WASH 400 ML
NESTESAIPPUA 400 ML

*6410416364117*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 696

Product code / Tuotenumero
636411

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636411

TB24h
9 

BODY WASH 3 L
SUIHKUSAIPPUA 3 L

Re-fill.
Täyttö.

*6410416364216*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
2  / 152

Product code / Tuotenumero
636421

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636421

TB24h
9 HAND WASH 3 L

NESTESAIPPUA 3 L

Re-fill.
Täyttö.

*6410416364209*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
2  / 152

Product code / Tuotenumero
636420

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636420

TB24h
9 NEW

UUTUUS
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COSMETIC BARS
Highly economical choice! All bars are vegan and 

100% biodegradable. No added fragrances.  

Shampoo and conditioner contain natural oils, 
which makes them non-drying to the scalp. Soap 

bars retains the glycerin naturally produced 
during the cold-process method, which has a 

moisture-attracting effect on the skin. 

KOSMETIIKKAPALAT
Ekologinen vaihtoehto! Kaikki palat ovat vegaani-

sia ja 100 % biohajoavia. Ei lisättyjä tuoksuja. 

Shampoo- ja hoitoainepalat sisältävät luonnolli-
sia öljyjä, jonka ansiosta ne eivät kuivata päänah-
kaa. Saippuoissa on tallella kylmäprosessimene-
telmässä luonnostaan saippuaan muodostuva 

glyseriini, jolla on ihoon kosteuttasitova vaikutus. 

 CATALOGUE 202658



SHAMPOO BAR 50 G
SHAMPOO PALA 50 G

For all hair types. A richly foaming. Unique Finnish oat oil is rich in 
ceramides, which pamper the scalp and give hair shine. Oat oil also 
protects hair from damage and strengthens it. Organic jojoba oil 
nourishes and moisturizes both hair and scalp. The antioxidants in 
jojoba oil promote scalp circulation, strengthen hair, and soothe scalp 
irritation. Contains no soap or sulfates. It does not make hair sticky 
or dry out the scalp. 

Kaikille hiustyypeille. Runsaasti vaahtoava. Vähentää takkuisuutta ja 
tuo pehmeyttä. Ainutlaatuinen suomalainen kauraöljy sisältää run-
saasti keramideja, jotka hellivät hiuspohjaa ja antavat hiuksille kiiltoa. 
Kauraöljy myös suojaa hiuksia vaurioilta ja vahvistaa hiuksia. Luomu-
jojobaöljy ravitsee ja kosteuttaa hiuksia ja  päänahkaa. Jojobaöljyn 
antioksidantit edesauttavat päänahan verenkiertoa, vahvistavat 
hiuksia ja hillitsevät päänahan ärtyneisyyttä. Ei sisällä saippuaa eikä 
sulfaatteja. Ei tahmaa hiuksia eikä kuivata päänahkaa. 

*6410416342481*Oat
Kaura

Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
634248

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/634248

TB24h
9 CONDITIONER BAR 50 G

HOITOAINE PALA 50 G

Oat Conditioner for all hair types. Detangles hair and gives it shine 
and vitality. Unique Finnish oat oil is rich in ceramides, which provide 
protection and shine to the hair while reducing static. Oat oil also 
moisturizes, strengthens and softens hair. Organic argan oil is rich 
in fatty acids and antioxidants. It moisturizes hair, seals the hair 
cuticles, and gives hair a beautiful shine. Soap-free. Does not make 
hair sticky. 

Kaikille hiustyypeille sopiva kaurahoitoaine selvittää hiuksia ja antaa 
hiuksille kiiltoa ja elinvoimaa. Ainutlaatuinen suomalainen kauraöljy 
sisältää runsaasti keramideja, jotka antavat hiuksille suojaa ja kiiltoa 
vähentäen sähköisyyttä. Kauraöljy myös kosteuttaa, vahvistaa ja 
pehmentää hiuksia. Luomuarganöljy sisältää runsaasti rasvahappoja 
ja antioksidantteja. Se kosteuttaa hiuksia ja sulkee hiussuomuja sekä 
antaa hiuksille kauniin kiillon. Saippuaton. Ei tahmaa hiuksia. 

*6410416342498*Oat
Kaura

Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
634249

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/634249

TB24h
9 SOAP BAR 50 G

PALASAIPPUA 50 G

A very foaming and gentle washing soap with dried birch petals, which 
rinses off well even in cooler water, making it ideal for use in the cottage 
sauna. The soap is handmade using a cold-process method and 
contains only natural ingredients. No artificial colours or fragrances. No 
added chemicals. The soap contains glycerin, which is naturally formed 
in the soap during the cold process and has a moisturising effect on 
the skin. 

Kuivattuja koivun terälehtiä sisältävä hyvin vaahtoava ja hellästi pesevä 
saippua, joka huuhtoutuu hyvin pois viileässäkin vedessä, joten sopii 
loistavasti mökkisaunaankin. Valmistettu käsityönä kylmäprosessim-
enetelmällä ja se sisältää ainoastaan luonnon omia raaka-aineita. Ei 
keinotekoisia väriaineita ja hajusteita. Ei lisättyjä kemikaaleja. Saip-
puassa on tallella kylmäprosessimenetelmässä luonnostaan saippuaan 
muodostuva glyseriini, jolla on ihoon kosteutta vetävä vaikutus. 

*6410416361444*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
636144

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636144

TB24h
9 

SALTSOAP 50 G
SUOLASAIPPUA 50 G

Handmade salt soap suitable for both face and body cleansing. 
Salt has antiseptic properties and is not only effective in cleansing 
impurities but also in efficiently eliminating sweat odors. Salt soap 
containing tea tree oil is especially suitable for oily and combination 
skin. Its antibacterial properties help neutralize impurities. One of the 
properties of salt soap is moisture retention, effectively moisturizing 
the skin while the minerals in salt promote overall skin well-being. 

Luonnollinen ja hellävarainen, käsin tehty suolasaippua niin kasvojen 
kuin vartalon pesuun. Suola on antiseptinen ja sopii paitsi puhdis-
tamaan epäpuhtauksia, myös poistamaan tehokkaasti hien hajua. 
Teepuuöljyä sisältävä suolasaippua sopii erityisesti rasvoittuvalle 
iholle ja sekaiholle. Sen antibakteeriset ominaisuudet auttavat 
neutraloimaan epäpuhtauksia. Suolasaippuan ominaisuuksiin kuuluu 
kosteuden sitominen, eli se kosteuttaa ihoa tehokkaasti samalla kun 
suolan mineraalit parantavat ihon yleistä hyvinvointia. 

*6410416362311*Tea tree
Teepuu

Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
636231

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636231

TB24h
9 SALT SOAP 50 G

SUOLASAIPPUA 50 G

Handmade peat salt soap for both face and body washing. Thanks 
to the disinfecting effect of the salt, the soap is suitable not only 
for cleansing impurities but also for effectively removing the odor of 
sweat. Peat activates blood circulation, deeply cleanses, maintains 
skin moisture balance, and helps regulate skin function. It is especially 
suitable for sensitive and dry skin. One of the key properties of salt 
soap is its ability to retain moisture, effectively hydrating the skin 
while the minerals in the salt improve overall skin health. 

Käsintehty turvesuolasaippua niin kasvojen kuin vartalon pesuun. 
Suolan desinfioivan vaikutuksen ansiosta saippua sopii paitsi 
puhdistamaan epäpuhtauksia, myös poistamaan tehokkaasti hien 
hajua. Turve aktivoi verenkiertoa, syväpuhdistaa, ylläpitää ihon 
kosteustasapainoa sekä tasapainottaa ihon toimintaa. Sopii erityisen 
hyvin herkälle ja kuivalle iholle. Suolasaippuan ominaisuuksiin kuuluu 
kosteuden sitominen, eli se kosteuttaa ihoa tehokkaasti samalla kun 
suolan mineraalit parantavat ihon yleistä hyvinvointia.

*6410416362328*Peat
Turve

Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
636232

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636232

TB24h
9 SALT SOAP 50 G

SUOLASAIPPUA 50 G

Handmade salt soap for washing both face and body. Thanks to the 
disinfectant action of the salt, the soap is ideal not only for cleaning 
impurities, but also for effectively eliminating the smell of sweat. The 
salt soap’s properties include moisture retention, meaning it effec-
tively moisturises the skin while the salt minerals improve the overall 
well-being of the skin. Salt Soap contains only natural ingredients 
and no artificial colours, fragrances or chemicals. 

Luonnollinen ja hellävarainen, käsin tehty turvesuolasaippua niin 
kasvojen kuin vartalon pesuun. Suolan desinfioivan vaikutuksen 
ansiosta saippua sopii paitsi puhdistamaan epäpuhtauksia, myös 
poistamaan tehokkaasti hien hajua. Suolasaippuan ominaisuuksiin 
kuuluu kosteuden sitominen, eli se kosteuttaa ihoa tehokkaasti 
samalla kun suolan mineraalit parantavat ihon yleistä hyvinvointia.

*6410416362335*
Sales unit / Myyntierä
10 - 120  / 4800

Product code / Tuotenumero
636233

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/636233

TB24h
9 
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SAUNA SOAP 150 G
SAUNASAIPPUA 150 G

*6410413185425*Tar
Terva

Sales unit / Myyntierä
8  / 2808

Product code / Tuotenumero
318542

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/318542

TB24h
9 SAUNA SOAP 150 G

SAUNASAIPPUA 150 G

*6410413185432*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
8  / 2560

Product code / Tuotenumero
318543

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/318543

TB24h
9 SAUNA SOAP 150 G

SAUNASAIPPUA 150 G

*6410413185449*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
8  / 1728

Product code / Tuotenumero
318544

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/318544

TB24h
9 

SAUNA HONEY 150 ML
SAUNAHUNAJA 150 ML

*6410413175181*Arctic Pine
Metsämänty

Sales unit / Myyntierä
12  / 1296

Product code / Tuotenumero
317518

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317518

TB24h
9 SAUNA HONEY 150 ML

SAUNAHUNAJA 150 ML

*6410413175297*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
12  / 1296

Product code / Tuotenumero
317529

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317529

TB24h
9 SAUNA HONEY 150 ML

SAUNAHUNAJA 150 ML

*6410413175327*Birch
Koivu

Sales unit / Myyntierä
24  / 1296

Product code / Tuotenumero
317532

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317532

TB24h
9 

SAUNA HONEY

A nourishing sauna honey for the body soften and clari-
fy the skin. Massage into clean skin and allow to absorb 
in the soothing sauna heat. Rinse with warm water.

SAUNAHUNAJA

Vartaloa hellivä hunaja pehmentää ja kirkastaa ihoa. 
Levitä puhtaalle iholle ja anna imeytyä saunan peh-
meässä lämmössä. Huuhtele lämpimällä vedellä.

SAUNA SOAP
A gentle, softly foaming vegetable-oil-based soap for 
everyone in the family. The soap has a lovely jute twine 
cord, so you can hang it within reach whenever you need 
to wash up. pH 10. 

SAUNASAIPPUAT
Hellävaraisesti pesevä ja pehmeästi vaahtoava kasviöljy-
pohjainen saippua. Saippuassa on kaunis juuttinaru, josta 
sen voi kätevästi ripustaa odottamaan seuraavaa käyttö-
kertaa. pH 10.

 CATALOGUE 202660
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FOOT BATH 200 ML
JALKAKYLPY 200 ML

*6410413175334*Mint
Minttu

Sales unit / Myyntierä
16  / 1728

Product code / Tuotenumero
317533

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317533

TB24h
9 FOOT SCRUB 100 ML

JALKAKUORINTA 100 ML

*6410413175341*Mint
Minttu

Sales unit / Myyntierä
6  / 1596

Product code / Tuotenumero
317534

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317534

TB24h
9 FOOT CREAM 100 ML

JALKAVOIDE 100 ML

*6410413175358*Mint
Minttu

Sales unit / Myyntierä
12  / 1596

Product code / Tuotenumero
317535

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317535

TB24h
9 

HIERONTAÖLJY

Hajusteeton hierontaöljy hoitavista luon-
nonöljyistä. Sopii koko kehon  
hierontaan, kaikille ihotyypeille.

MASSAGE OIL

Fragrance free massage oil from therapeu-
tic natural oils. Excellent for massaging the 
whole body, for all skin types.

MASSAGE OIL 200 ML
HIERONTAÖLJY 200 ML

A multi-active buckthorn seed oil nourishes and moisturises the skin. 

Monivaikutteinen tyrnimarjan siemenöljy ravitsee ja kosteuttaa ihoa. 

*6410413175365*
Sales unit / Myyntierä
8  / 1728

Product code / Tuotenumero
317536

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/317536

TB24h
9 

FOOT CARE

Pamper your feet with a cleansing and revitalizing 
mint foot bath. Remove the roughness with a foot 
scrub and rinse. Apply a foot cream.

JALKOJENHOITO

Hemmottele jalkojasi puhdistavalla ja virkistävällä 
minttu-jalkakylvyllä. Poista karheus jalkojen kuorin-
ta-aineella ja huuhtele. Levitä jalkavoide.
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TURVENAAMIO

Suomalainen, puhdas 100 % turve kasvoille ja 
vartalolle. Sopii kaikille ihotyypeille. Turve-
naamio poistaa iholta epäpuhtauksia ja tekee 
ihosta pehmeän. Levitä puhtaalle, kostealle 
iholle reilu kerros turvetta. Anna vaikuttaa 
10–30 min, mielellään saunan lämmössä. 
Huuhtele pois runsaalla vedellä. Ei sisällä 
eläinperäisiä ainesosia.

PEAT MASK

Finnish, pure 100 % peat for face and body. 
For all skin types. The peat mask removes im-
purities and leaves the skin soft. Apply a rich 
layer of peat to clean, moist skin. Leave on for 
10–30 minutes, preferably in the warmth of 
a sauna. Rinse off with ample water. Contains 
no ingredients of animal origin.

MASK 200 ML
NAAMIO 200 ML

A pure 100 % Finnish peat for the face and body. For all skin types. 
For relaxing sauna moments.

Puhdas 100% suomalainen turve kasvoille ja vartalolle. Soveltuu 
kaikille ihotyypeille. Rentouttaviin saunahetkiin.

*6410416424255*Peat
Turve

Sales unit / Myyntierä
6  / 864

Product code / Tuotenumero
642425

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/642425

TB24h
9 

Jar made from

post-consumer recycled 
pl

as
ti

c

 CATALOGUE 202662
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BODY BUTTER 200 ML
VARTALOVOI 200 ML

*6410416424477*Blueberry
Mustikka

Sales unit / Myyntierä
6  / 768

Product code / Tuotenumero
642447

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/642447

TB24h
9 

BODY BUTTER 200 ML
VARTALOVOI 200 ML

*6410416424248*Arctic Berries
Lapinmarja

Sales unit / Myyntierä
6  / 2880

Product code / Tuotenumero
642424

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/642424

TB24h
9 

BODY BUTTER
 
A rich body butters with scents of 
northern nature. Includes oftening 
sheabutter.

VARTALOVOI

Täyteläiset vartalovoit pohjoisen luon-
non tuoksuilla. Sisältää pehmentävää 
sheavoita.

Jar made from

post-consumer recycled 
pl

as
ti

c

NEW
UUTUUS

NEW
UUTUUS
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GIFT BOXES
Rento gift sets include wonderful sauna 

products that make sauna moments 
enjoyable and relaxing. A perfect gift choice 
for friends, family, or yourself – bringing joy 
and indulgence to every sauna experience.

LAHJAPAKKAUKSET
Rento-lahjapakkaukset sisältävät upeita 

saunatuotteita, jotka tekevät saunahetkistä 
nautinnollisia ja rentouttavia. Täydellinen 

valinta lahjaksi ystäville, perheelle tai itselle – 
iloa ja hemmottelua saunahetkiin.

 CATALOGUE 202664



SAUNA SCENT 3 X 400 ML
LÖYLYTUOKSU 3 X 400 ML

Includes all time favorite scents: Eucalyptus, Birch and Arctic Berries.
 
Lahjapakkaus sisältää suosikkituoksut: Eukalyptus, Koivu ja 
Lapinmarja. 

*6410416004778*
Sales unit / Myyntierä
6  / 330

Product code / Tuotenumero
600477

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600477

TB24h
9 

SAUNA SCENT 3 X 400 ML
LÖYLYTUOKSU 3 X 400 ML

Includes three sauna scent for different sauna experiences: Winter 
Spices, Forest and Arctic Pine. 

Sisältää kolme löylytuoksua erilaisiin saunatunnelmiin: Talven 
mausteet, Metsä ja Metsämänty.

*6410416004815*Limited edition
Rajoitettu erä

Sales unit / Myyntierä
6  / 330

Product code / Tuotenumero
600481

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/600481

TB24h
9 

SCENT & SAUNA SOAP BIRCH
TUOKSU & SAUNASAIPPUA KOIVU

Contains birch bar soap 150 g and birch sauna scent 400 ml.

Sisältää koivuntuoksuisen palasaippuan 150 g ja löylytuoksun 
400 ml.

*6410416116877*
Sales unit / Myyntierä
6  / 336

Product code / Tuotenumero
611687

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611687

TB24h
9 

BODY WASH & SAUNA HONEY
SUIHKUSAIPPUA & SAUNAHUNAJA

Contains arctic pine body soap 400 ml (in a pump bottle) and arctic 
pine sauna honey 150 ml.

Sisältää metsämännyntuoksuisen 400 ml suihkusaippuan pumppu-
pullossa ja 150 ml saunahunajan.

*6410416116884*
Sales unit / Myyntierä
6  / 288

Product code / Tuotenumero
611688

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611688

TB24h
9 

BODY WASH & SAUNA HONEY
SUIHKUSAIPPUA & SAUNAHUNAJA

Contains blueberry body soap 400 ml (in a pump bottle) and 
blueberry sauna honey 150 ml.

Sisältää mustikantuoksuisen 400 ml suihkusaippuan pumppu-
pullossa ja 150 ml saunahunajan.

*6410416116891*
Sales unit / Myyntierä
6  / 384

Product code / Tuotenumero
611689

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611689

TB24h
9 

SAUNA SCENT & SAUNA SEAT COVER 2 PCS
SAUNATUOKSU & LAUDELIINAT 2 KPL

Contains eucalyptus sauna scent 400 ml and 2 pcs black Pino 
sauna seat cover (50 x 60 cm) organic cotton.

Sisältää Eukalyptus löylytuoksun 400 ml ja 2 kpl 50 x 60 cm 
mustia luomupuuvillaisia Pino laudeliinoja.

*6410416116914*
Sales unit / Myyntierä
6  / 288

Product code / Tuotenumero
611691

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/611691

TB24h
9 

FOOT CARE
JALKOJENHOITO

Contains: Foot Bath 200 ml, Foot Scrub 100 ml and Foot Cream 
100 ml. Scents: mint and eucalyptus.

Sisältää Jalkakylvyn 200 ml, kuorintavoiteen 100 ml ja jalkavoiteen 
100 ml. Kaikissa tuotteissa tuoksuvat minttu ja eukalyptus.

*6410413223967*
Sales unit / Myyntierä
6  / 384

Product code / Tuotenumero
322396

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/322396

TB24h
9 

NATURAL SAUNA SCENT 4 X 100 ML
NATURAL LÖYLYTUOKSU4 X 100 ML

Includes four Natural sauna scent for different sauna experiences. 
Composition of 100 % essential oils, bio based denatured alcohol, 
water. Vegan. 
Sisältää neljä Natural-sarjan tuoksua erilaisiin saunatunnelmiin. 
Koostumus 100 % eteerisiä öljyjä, kasvipohjainen denaturoitu 
alkoholi, vesi. Vegaaninen. 

Sales unit / Myyntierä
6  / 672

Product code / Tuotenumero
612110

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/612110

TB24h
9 

GIFT PACK SAUNA SALT JAR AND SALT
LAHJAPAKKAUS SAUNASUOLAKIPPO JA SUOLA

jar: 100 % aluminum, 100 % Himalayan salt
kippo: 100 % alumiini, 100 % Himalajan suola

*6410416562148*
Sales unit / Myyntierä
4 - 16  / 96

Product code / Tuotenumero
656214

https://
tammerb-

rands24h.fi/
sku/656214

TB24h
9 

Measurements / Mitat
11,5 x 17,5 x 9,5 cm

NEW
UUTUUS

Blueberry
Mustikka

Eucalyptus
Eukalyptus

Birch
Koivu

Arctic pine
Metsämänty

Mint
Minttu

*6410416121109*
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Product code / Tuotenumero
305244

RENTO LOGO SIGN 120X30CM
RENTO MYYMÄLÄKYLTTI 120X30CM

RENTO LOGO SIGN 90X30CM
RENTO MYYMÄLÄKYLTTI 90X30CM

Product code / Tuotenumero
318114

POS MATERIAL          MYYMÄLÄMARKKINOINTI

DISPLAY
MYYMÄLÄTELINE

Measurements / Mitat
80x50x167 cm

Display with replaceable logo plate. 
Including Maku, Rento, Mustang, Atom and 
Tarmo logo plates. 30 pins, which holds 
up to 6 kg weight. Pin length 15 cm. 8 pcs 
shelfs.

Myymäläteline vaihdettavalla logolaatalla. 
Maku, Rento, Mustang, Atom ja Tarmo 
logolaatat mukana pakkauksessa. 30 piikkiä, 
joiden kesto noin 6 kg. Piikin pituus 15 cm. 
8 hyllyä.

Product code / Tuotenumero
605733

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605733
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 CATALOGUE 202666

*6410413181144* *6410413052444*

*6410416057330*
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INFO AND PLACING ORDERS          TIEDUSTELUT JA TILAUKSET

SYMBOLS          SYMBOLIT

Rento products are presented both
on our website www.rentosauna.fi
and in our showrooms in Finland and
Sweden – welcome!

Placing orders
Now you can easily place orders
online on tammerbrands24h.fi.  
More information from your sales representative.

New to Rento and Tammer Brands?
For more information please contact
our export team, sales@tammerbrands.fi
tel. +358 3 2521 111.

Rento-tuotevalikoima on esillä myös netissä  
www.rentosauna.fi sekä showroomeissamme  
Tampereella ja Vantaalla sekä Tyringissä  
Ruotsissa – tervetuloa!

Tilaukset
Tilaukset kätevästi nyt myös verkossa
tammerbrands24h.fi tai oman
myyntiedustajasi kautta.

Tilaatko ensimmäistä kertaa?
Jotta voimme parhaiten palvella yritystänne, pyydämme 
täyttämään asiakastietolomakkeen osoitteessa:
tammerbrands.fi/asiakkuus/asiakastietolomake/

RENTOSAUNA

www.rentosauna.fi
      rentosauna.fi

   @rentosauna
+358 3 2521 111
myynti@tammerbrands.fi

Showroom, Tampere
Viinikankatu 36, Tampere 

Showroom, Helsinki
Viihdekeskus Flamingo, Vantaa

Showroom, Sweden
Skyrup 2591, Tyringe, +46 70918 9000

Design from Finland

Product is designed in Finland.

Tuote on suunniteltu Suomessa.

Vegan

No ingredients of animal origin have been used in the 
manufacture of the product. 

Tuotteen valmistuksessa ei ole käytetty eläinperäisiä 
ainesosia

Avainlippu

Product is made in Finland.

Tuote on valmistettu Suomessa.

Recycled bottles & jars

Bottle made from post-consumer recycled PET.

Pullo valmistettu kuluttajilta kerätystä kierrätystä PET-
muovista (post-consumer).

Jar made from post-consumer recycled PET.

Purkki valmistettu kuluttajilta kerätystä kierrätystä 
PET-muovista (post-consumer).

Bottle made from pre-consumer recycled PET. 

Pullo valmistettu teollisuudesta kerätystä PET-
muovista (pre-consumer).
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Join our private Facebook group for our customers only to find out our latest news, seasonal products and webstore campaigns.
Liity vain asiakkaillemme suunnattuun suljettuun FB-ryhmään. Jaamme ryhmässä tuoreimmat uutiset, ajankohtaisimmat tuotteet ja verkkokaupan kampanjamme.

Tammer Brands (yritys/corporate) tammerbrands Tammer Brands Oy

YOUR CONSUMER PRODUCT COMPANY ONLINE

Our range covers
50 BRANDS AND OVER 
30 PRODUCT GROUPS

Getting to know our selection is easy
Browse our range and make quick 
supplement or additional orders.

SELECTION IN STOCK 
IS AVAILABLE 24/7

KULUTTAJATUOTEKUMPPANISI VERKOSSA
Valikoimamme kattaa
50 BRÄNDIÄ JA 
YLI 30 TUOTERYHMÄÄ

Tutustuminen valikoimaamme on helppoa
Selaa tuotevalikoimaamme ja tee nopeita 
täydennys- tai lisätilauksia.

VARASTOSSA OLEVA VALIKOIMA 
TILATTAVISSA 24/7

›› FAST DELIVERIES
Receive deliveries quickly,  

even for acute needs.

›› NOPEAT TOIMITUKSET
Vastaanota toimitukset 

nopeasti myös 
akuutteihin tarpeisiin.

›› CURRENT BENEFITS AND OFFERS
Changing promotions and offers, as well as 

final batches at low prices.

›› AJANKOHTAISIA ETUJA JA TARJOUKSIA
Vaihtuvia kampanjoita ja tarjouksia 

sekä varastojen loppueriä edullisesti.

www.tammerbrands24h.fi

›› ORDER AT 
TB24h WEBSTORE

›› TILAA 
TB24h-VERKKOKAUPASTA

USE THESE FUNCTIONS

FAVOURITE LISTS
design campaigns • download images and csv 

• check product availability • add products to cart 
> my account > favourite lists

MARKETING MATERIALS
product images, mood pictures, brand images • logos 

• videos • price tag templates

PRODUCT INFORMATION
product description • technical details - available manuals 

• brochures

ORDER BY PRODUCT NUMBER
> my account > order by SKU

• order also by csv file

ORDER STATEMENT
> my account > orders

• product history by product card > delivered / open

XLS / CSV

HYÖDYNNÄ NÄITÄ TOIMINNALLISUUKSIA

SUOSIKKILISTAT
suunnittele kampanjoita • lataa kuvia ja csv 

• tarkista tuotteiden saatavuustilanne • siirrä ostoskoriin
> oma tili > suosikkilistat 

MARKKINOINTIMATERIAALIT
tuotekuvat, fiiliskuvat, brändikuvat • logot 

• videot • hintalappupohjat

TUOTETIEDOT
tuotekuvaus • tekniset tiedot • käyttöohjeet 

• esitteet

TILAUS TUOTENUMEROLLA
> oma tili > tilaa tuotenumerolla 

•tilaus myös csv-tiedostolla

TILAUSTEN SELAUS
> oma tili > tilaukset

• tuotekohtainen historia tuotekortilla > toimitetut / avoimet

CONTACT US AND WE WILL CREATE 
YOUR CREDENTIALS

Our customer service is available from 
Mon to Fri  8–16 UTC+2 

+358 3 252 1111 / tb24h@tammerbrands.fi 

OTA YHTEYTTÄ NIIN LUOMME 
SINULLE TUNNUKSET 

Asiakaspalvelumme palvelee arkisin 8–16  
03 252 1111 / tb24h@tammerbrands.fi

www.tammerbrands24h.fi

Get to know our brands  |  Tutustu brändeihimme
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